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Toimisto tiedottaa
2011 Molskien ilmestyminen
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tulevan 
vuoden aikana seuraavan suunnitelman mukaan:
 
Viikko 21., viimeinen aineistopäivä on 15.4.
Viikko 39., aineisto 26.8.
Viikko 50., aineisto 4.11. 
 
Kaikkien seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että aineis-
toa voi toimittaa kaiken aikaa. Ylläkirjatut ajat ovat viimei-
siä aineistopäiviä. Kisaraportit ja tulokset tulee lähettää 
Painiliiton toimistoon heti kisan jälkeen. Kisakutsujen laati-
minen kannattaa suorittaa hyvissä ajoin ennen kisaa siten, 
näin menetellen tulee varmistettua niiden julkaiseminen 
Molskissa.
 
Molskiin ja myös Niskalenkkiin haluttavan aineiston 
toimitus Painiliiton toimistoon:
Suomen Painiliitto ry Radiokatu 20, 00240 Helsinki,
telefax 09 - 1496913, info@painiliitto.net ja / tai 
tiedotus-päällikkö Hannu Kiminkinen puh. 0500 279926, 
hannu.kiminkinen@co.inet.fi   .

 

Koululiikuntaliiton, KLL -painit haettavana!

- kreikkalais-roomalainen paini, kisat vuosille 2012 ja 2013
- vapaapainin kisat vuosille 2011 ja 2012
Hakuaika 2011 vapaapainin ja 2012 kreikkalais-roomalaisen 
painin kisoille maaliskuun  25. päivä 2011.
Hakemukset Koululiikuntaliittoon 
sähköpostilla terho.tomperi@kll.fi  ,
lisätietoja sähköpostilla tai puhelin 050 514 2498

Korpela Urheilukoulun johtajaksi
Puolustusvoimain komentaja kenraali Ari Puheloinen 
on määrännyt everstiluutnantti Marko Korpelan 
Puolustusvoimien Urheilukoulun johtajaksi. 
Vahvan painitaustan omaava Korpela aloittaa tehtäväs-
sä 1.4.2011. Urheilukoulu toimii Hämeen Rykmentissä 
Lahdessa. Korpela on myös kansainvälisen sotilasurheilu-
liiton painipresidentti.

In Memoriam

Kari Ylä-Aution 
muistolle

Talvinen torstai 27.1.2011 
tulee säilymään Seinäjoen 
Paini-Miehille surun päivä-
nä. Viesti Kari ”Neppari” 
Ylä-Aution kuolemasta py-
säytti ajan ja herkisti mielet.  
Seinäjoen painin merkittävin 
rakentaja oli äkillisesti pois-
tunut keskuudestamme.
Kari Ylä-Autio syntyi Seinä-
joella 18.12.1953. Oman 
painiuransa jälkeen hän kes-
kittyi määrätietoisesti paini-
valmennukseen, jonka paris-
sa toimi 1970-luvun alku-
puolelta aina kuolemaansa 
saakka. Kari Ylä-Aution kä-
den jälki seinäjokelaisessa 
painissa on komeaa katselta-
vaa. Hänen pitkäaikainen ja 
pyyteetön valmennustyö on 
johtanut kymmenistä Suo-
men mestaruusmitaleista ai-
na maailmanmestaruuksiin 
saakka. Hänellä oli auktori-
teettia ja hän osasi käsitellä 
nuorisoa. ”Neppari” oli val-
mentajana vaativa ja tarvit-
taessa ankarakin, mutta pet-
tymysten hetkinä hän osasi 
myös lohduttaa ja kannus-
taa. Hänet muistetaan aina 
hurttina huumorimiehenä, 
joka teki vapaaehtoistyötään 
pilke silmäkulmassa. Nuori-
so muistaa hänet urheilulli-
sesti isällisenä hahmona, 
jonka läsnäolo loi rauhalli-
suutta ja varmuutta. 

Kari Ylä-Aution vaatimaton 
luonne on aina lisännyt hä-
nen arvovaltaansa seinäjoke-
laisen painikansan keskuu-
dessa. Hän ei koskaan oma-
toimisesti tuonut itseään jul-
kisuuteen esille, vaan antoi 
aina tekojen ja saavutusten 
puhua puolestaan.
Seinäjoen painin ”Grand 
Old Man ” on poissa. Paini-
harjoitukset maanantaina 
24.1 olivat hänen viimeisen-
sä.  Kari Ylä-Aution kuole-
ma vei mukanaan myös mel-
koisen osan seinäjokelaisten 
painimiesten sielua. Hänen 
fyysisestä poismenostaan 
huolimatta seinäjokelaiseen 
painiin jää ikuisesti elämään 
”Nepparin” luoma henki, 
joka hiljaa kehottaa meitä 
määrätietoiseen harjoitte-
luun ja Seinäjoen painin ke-
hittämiseen. Seinäjoen paini-
kansa hiljentyy kunnioitta-
maan Kari Ylä-Aution muis-
toa ja kiittää häntä Seinäjo-
en painille annetusta mittaa-
mattoman arvokkaasta työs-
tä. 

Kaikesta kiittäen.
Seinäjoen Paini-Miehet ry:n 
puolesta Martti Hallasuo, 
puheenjohtaja
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PUHEENJOHTAJISTO

M
iesten molempien painimuotojen 
sekä naisten vapaapainin vuoden 
2011 SM-kisat on käyty ja on ly-
hyen yhteenvedon aika. Vapaa-

painin SM-kisat Vimpelissä tammikuun lopussa 
osoittivat, että Lappajärven Veikot osaa ja pys-
tyy myös nykypäivänä järjestämään hyvät ja tun-
nelmaltaan pohjalaisia perinteitä kunnioittavat 
vauhdikkaat painikisat. Edellisestä aikuisten sar-
jan SM-taistosta oli kulunut jo lähes 30 vuotta. 
Siitä huolimatta Lappajärven Veikkojen kisako-
neisto toimi erinomaisesti ja mitä tärkeintä ma-
tolla nähtiin tiukkoja ja tapahtumarikkaita tais-
toja mitaleista. Erinomainen urheilutapahtuma.
 
Erityisesti miehissä Porin Paini-Miesten Ville 
Heinon esitykset sarjassa 84 kiloa antavat oikeu-
tuksen odottaa, että viimeisin miesten vapaapai-
nin arvokisamitali vuodelta 1987 ei jää viimei-
seksi. Villen panostus ja kova harjoittelu vaikka-
pa venäläisen vapaapainin sydänalueilla Osseti-
assa on esimerkki siitä sitoutumisesta, mitä tarvi-
taan, jotta huipulle nouseminen on mahdollista. 
Painissa kehittymisen edellytys on hyvät harjoi-
tusvastustajat. Jos niitä ei vapaapainissa Suomes-
ta riittävästi löydy, pitää niitä ulkomailta hakea.
 
Lappajärven kisoissa myös miesten sarjan 60 ki-
loa, 66 kiloa ja sarjan 74 kiloa taso oli sitä luok-
kaa, että suomalainen edustaja kevään EM-ki-
soissa on perusteltua urheilijan kehittymisen nä-
kökulmasta.  Maaliskuun lopussa käynnistyviin 
Dortmundin EM-kisoihin miehistä lähtevät Vies-
kan Voiman Jukka Hyytiäinen, Helsingin Paini-
Miesten Jouni Rosenlöf ja Ville Heino.
 
Naisissa SM-kisojen taso on noussut ja nousussa. 
Useassa painiseurassa tehty pitkäjänteinen työ 
tyttöjen valmennuksessa ja sen kehittämisessä al-
kaa tuottaa tuloksia. Tämä ei koske pelkästään 

SM-painit – kauden kotimainen 
huipputapahtuma ja kevään 
arvokisavalintojen perusta

tämän päivän tyttöjen vapaapainin mahtiseuro-
ja eli Helsingin Paini-Miehiä, Ilmajoen Kisaili-
joita tai Lappajärven Veikkoja. Myös monella 
muulla paikkakunnalla tehdään tyttöjen kanssa 
kovasti töitä. Tästä esimerkkinä ovat Vaasan 
Voima-Veikot, Seinäjoen Paini-Miehet ja Es-
poon Urheilijat.
 
Lappajärvellä kisat huipentuivat naisen 55-ki-
loisten fi naaliin, jossa Lappajärven Veikkojen 
Petra Olli ottelun viime hetkillä nousi tappio-
asemasta voittoon kukistaen näin sarjan ennak-
kosuosikin Ilmajoen Kisailijoiden Tiina Ylisen. 
Petran ikä ei vielä riitä naisten arvokisoihin, 
mutta on erittäin todennäköistä, että jatkossa 
Sarianne Savola ja Tiina Ylinen saavat Petran li-
säksi myös muita tyttöjä kisaamaan edustuspai-
koista arvokisoissa. Sarianne ja Tiina kisaavat 
EM-mitaleista Dortmundissa. Pronssisethan 
molemmilta löytyvät, Tiinalla vuodelta 2008 ja 
Sariannelta vuodelta 2009.
 
Miesten kreikkalais-roomalaisen paini SM-kisat 
Janakkalassa helmikuun lopussa palvelivat hy-
vin tarkoitustaan kevätkauden kotimaisten pai-
nitapahtumien huipentumana.  Samalla se oli 
tärkein Dortmundin EM-kisojen joukkueen va-
lintoja tukeva painijoiden kunnon ja parem-
muuden katsastaja. Kisojen seitsemästä voitta-
jasta neljä eli Oulun Pyrinnön Niko Ohukainen, 
Helsingin Tarmon Sasu Kaasinen, Teuvan Riva-
kan Henri Välimäki ja Korson Vedon Tuomas 
Tarino olivat ensikertalaisia miesten SM-mesta-
rien tasolla ja kreikkalais-roomalaisessa paini-
muodossa. Henri Välimäellehän miesten mesta-
ruuksia on kertynyt jo myös vapaapainin puo-
lelta. Kisoihin osallistui yhteensä 85 miespaini-
jaa 39 painiseurasta. Viime vuoden lukemiin 
verrattuna käyrät ovat kääntyneet kasvuun. 
Toivottavasti seurat jatkossa ovat yhä rohkeam-
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pia lähettämään myös junioreitaan ja jopa par-
haita 17-vuotisia poikia miesten koitoksiin.  
 
Voittajista ainakin Rami Hietaniemen, Henri Vä-
limäen ja Sasu Kaasisen otteissa oli jo tässä vai-
heessa sitä painavuutta, joilla voisi Dortmundis-
sa kamppailla parhaimmillaan jopa EM-mitaleis-
ta. Hietaniemen osalta tämä pätee erityisesti, jos 
kyseessä olisi ollut sarja 84 kiloa. Sasulle vuoden 
2009 nuorten Euroopan mestarina edustuspaik-
ka miesten arvokisoissa on ensimmäinen kerta, 
joten jo pistesija olisi poikkeuksellinen ja erin-
omainen avaus.
 
Sarjassa 74 kiloa Henri Välimäen ja Viipurin 
Voimailijoiden Veli-Karri Suomisen sekä 84 ki-
loisissa Tuomas Tarinon ja Turun Voimamiesten 
Timo Kallion välillä käytiin mielestäni kisojen 
kovatasoisimpien sarjojen kovatasoisimmat otte-
lut. Henrin otteet tappioaseman kääntämisessä 
voitoksi viime vuoden nuorten MM-pronssimita-
listia vastaan kertoi sen, että suurin ero nuorten 
ja aikuisten kansanvälisen huipputason painijoi-
den välillä konkretisoituu kykyyn puristaa ko-
vassa paikassa se pieni, mutta tärkeä marginaali 
esiin ja juuri oikealla hetkellä. Tuomaksen ja Ti-
mon ottelu kuvasi hyvin tilannetta kyseisessä 84 
kilon sarjassa. Sarjan voittaneen vuoden 2009 
nuorten MM-mitalistin Tuomaksen lisäksi sar-
jassa on useita tasaisia painijoita 84 kilon edus-
tuspaikasta kilvoittelemassa. Ja mahdollisesti tä-
hän joukkoon liittyy vielä Janakkalassa kisat sar-
jassa 96 kiloa voittanut Rami Hietaniemi.
 

Valitettavasti loukkaantumiset verottivat Janak-
kalassa muutamien sarjojen kärjen tasoa. Kau-
hajoen Karhun Jani Haapamäki sarja 55 kiloa, 
60 kg Ilmajoen Kisailijoiden Jarkko Ala-Huikku 
ja saman seuran Tero Välimäki 66 kg ja 
Koovee:n Valtteri Moisio 74 kiloissa sekä Ala-
vuden Urheilijoiden Antti Hakala sarjassa 84 
kiloa eivät pystyneet loukkaantumisten seu-
rauksena osallistumaan ja näin EM-paikat jäi-
vät Janakkalassa muiden kilvoiteltaviksi. Viime 
syksyn Moskovan MM-kisojen kreikkalais-roo-
malaisen painimuodon 6 painijasta 4 on louk-
kaantunut, eivätkä näin EM-kisoihin lähde.
 
Janakkalan kisojen seitsemästä voittajasta kuusi 
valittiin EM-joukkueeseen ja lisäksi siinä sarjas-
sa, jossa he Janakkalassa painivat. Sarjassa 55 
kiloa kisoihin lähtee Kotkan Painimiesten Ville 
Käki ja näin päävalmentaja Juha Virtasen oma 
valmennettava ja viime vuoden nuorten EM-
kolmonen Oulun Pyrinnön Niko Ohukainen 
joutuu haastajan roolissa vielä odottamaan en-
simmäistä esiintymistään miesten arvokisoissa. 
Ville kärsi flunssasta ennen kisoja, eikä näin sar-
jaan 55 kiloa pystynyt painoaan pudottamaan, 
mutta otti pronssia sarjaa ylempänä.
 
Janakkalan Paini-Ilves Kari Väliahon johdolla 
järjesti hyvät kisat. Siitä kiitos koko runsaslu-
kuiselle vapaaehtoista työtä kaihtamattomalle 
innokkaalle Janakkalan painiväelle.
 
Jukka Rauhala, puheenjohtaja

1. Suomalaisen huippupainijan urapolku 2010 ja 2020 –luvulla
2. Lahjakkuuksien (12-15 v.) arkiharjoittelun kehittäminen
3. Alueelliset harjoituskeskukset (15-20 v.) – Hki, Ilmajoki, Tampere ja Oulu
4. Kilpailutoiminnan ja –tapahtumien kehittäminen – FILA turneet (5 kpl) 
 ja 11-15 vuotisten seurajoukkuesarja syksystä 2012 eteenpäin
5. Huippupainiseurojen laadun kehittäminen ja bench-markkaus
6. Vapaapainin ja erityisesti naisten painin tarjoamien menestysmahdollisuuksien 
 hyödyntäminen 
7. Painin imagon ja kiinnostavuuden kohottaminen
8. Huippujen kokonaisvaltainen tuloksentekoedellytysten kehittäminen
9. Urapolun tukiresurssit ja osaamiset kuntoon

Painin kehitysohjelma 2011 Kehitysehdotukset (9 kpl)
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Suomen Puolustusvoimat palkitsi tammikuussa Pasi Huhtalan vuo-
den 2010 sotilasurheilijoiden valmentajana. Lisäksi Lapuan Virkiän 
trikoissa menestystä niittänyt Huhtala sai rintaansa samassa tilai-
suudessa kansainvälisen sotilasurheiluliiton CISM:n korkeimman 
urheilijalle myönnettävän Double Gold Star ansiomerkin (kuva Kai 
Pihlainen).

Pasille kunniaa

Viime vuosina Suomen edustuspainijoiden joukkoon kuuluneelle 
Kim-Jussi Nurmelalle  on myönnetty kansainvälisen sotilasurheilu-
liiton CISM:n korkein urheilijalle tarkoitettu Double Gold Star an-
siomerkki (kuva 2010 Hannu Kiminkinen).

Kim-Jussille renikka

Lassi 80 v.

Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Arto 70  v.

Nurmon Jymyn olympiatuomari Erkki Lesell 
täytti komean pyöreät 80 v. 6.2.2011. 
Lesell toimi tuomarina 1972 Münchenin ja 
1976 Montrealin olympialaisissa
(kuva Matti Mäki-Töyli).

Olympia-
tuomari 80 v.

Viisissä olympialaisissa tuomaroineen vii-
purilaislähtöisen Lassi Toivolan 80-vuotis-
syntymäpäivät vietettiin 13.2.2011 Florilan 
lämmössä. Viipurin Voimailijoiden kanta-
viin voimiin edelleen kuuluva Toivola on ai-
nut kansainvälisen painiliiton FILAn Hall of 
Fame:iin nimetty suomalainen painituoma-
ri. Nimeäminen tapahtui vuoden 2005 lo-
kakuussa (kuva Seppo Seuranen).

33 vuotta Painiliiton palkkalistalla ollut Arto 
Savolainen täytti 70-vuotta 3.2.2011. Savo-
lainen edusti Suomea v. 1964 Tokion olym-
pialaisissa, painimuotona oli vapaapaini. 
Kumpaakin painimuotoa taitanut, nykyään-
kin painiseura Vantaan Sammossa vaikutta-
va Arto saavutti aktiiviurallaan neljä mies-
ten Suomen mestaruutta (kuva 2010 Hannu 
Kiminkinen).
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Janakkalan Paini-Ilves oli 
tyytyväinen miesten kreikka-
lais-roomalaisen painin 
miesten SM-kisojen jälkeen. 
Uutuustuote ottelujen heijas-
taminen videotykkien avulla 
kahvilan seinälle onnistui 
hyvin – kahvitaukokin kului 
mukavasti molskia seuraten. 
Musiikkiannista kisoissa 
huolehti Sibelius-opiston 
nuorten orkesteri ja avajai-
sissa Sibelius-opiston tyttö-
jen trio esitti Maamme-lau-
lun. Janakkalan kunnan ter-
vehdyksen kisoihin toi kun-
nanvaltuuston puheenjohta-
ja Esa Silvennoinen.
 
Yleisömäärässä ei petytty. 
Katsojia kisoissa oli maksa-
neiden lippujen perusteella 
noin 700 ja kutsut vapaali-
puilla nostivat yleisömäärän 
vajaaseen tuhanteen. Voitiin 
myönteisessä mielessä tode-
ta, että kisat onnistuvat 
muuallakin kuin Pohjan-
maalla. Vaikkakin Pohjan-
maan murre vahvana erottui 
kisayleisön joukosta. Janak-
kalan kunnan Liikuntahalli 
tarjosi erinomaiset tilat ki-
soille.
 
Tekstit Jarmo Syväterä
Kuvat Toni Rasinkangas

Miesten SM-kisat – 
tyytyväinen isäntäseura  

Tulokset sivulla 28-29

Kari Väliaho onnittelee JPI:n 
Rafu Toijasta hänen ensimmäi-
sestä miesten mitalistaan – 
pronssi 66 kg sarjassa. Kuvas-
sa sarjan voittaja Sasu Kaasi-
nen ja hopealle sijoittunut Mar-
ko Tuomela.

Avajaisissa Suomen lippua kantoi Jarmo Syväterä ja Suomen Painiliiton lippua Raimo Rasinkangas. 
Painiliiton tervehdyksen toi puheenjohtaja Jukka Rauhala ja tervehdyssanat lausui Paini-Ilveksen 
pj. Kari Väliaho.

Painiliiton kultaisen ansiomerkin sai seuran puheenjohtaja Kari 
Väliaho, joka Muhoksen Voiton kasvattina sai pronssin junioreiden 
Euroopan mestaruuskisoissa 62 kg sarjassa Oulussa. Hopeisen an-
siomerkin sai Asko Sorri, joka on toiminut nuorten valmentajana ja 
seuran tehojärjestäjänä.

jatkuu
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Painimestari asialla

Kouvolan urheiluakatemian 
koulutustilaisuus
Herman Kare -painiturnauk-
sen yhteydessä toteutetun 
huippu-urheilun päivän yh-
teydessä järjestettiin jo pe-
rinteeksi muodostuvaan ta-
paan koulutustoimintaa. 
Kouvolan urheiluakatemian 
järjestämä huippu-urheilun 
päivä kokosi yhteen valmen-
tajia, opettajia, urheilijoita, 
seurajohtajia, kaupungin vir-
kamiesjohtoa ja muita kiin-
nostuneita lähes 200 henki-
löä. Kouvolan urheiluakate-
mian johtajana toimii ison 
tukon SM-mitaleita kuusan-
koskelaisen Voikkaan Vies-
tin trikoissa vääntänyt Timo 
Pahkala.
 
Monipuolisen koulutuspäi-
vän ohjelmaan kuului mm. 
olympiakultamitalisti Tapio 
Korjuksen luento ”urheilijan 
oman polun” rakentamises-
ta. Luennoitsijana toiminut 
Korjus toimii tällä hetkellä 
mm. Suomen huippu-urhei-
lun kehittämistyöryhmän jä-
senenä ja valtion liikuntan-
neuvoston puheenjohtajana. 
Painijoille varmaankin päi-
vän tärkeintä antia oli Man-
sikka-ahon urheiluhallilla ta-

Kouvolan tammikuisesta huippu-urheilun päivästä vastasi urheiluakatemian johtaja, vahvan paini-
taustan omaava ”Jätski” Kalen poika Timo Pahkala ja yhtenä luennoitsijana toimi huippu-urheilun ke-
hittämistyöryhmän jäsen Tapio Korjus.

pahtunut koulupainin demo-
tilaisuus, mikä kokosi hallin 
kahdelle molskille noin 80-
90 urheilijaa, valmentajaa ja 
opettajaa.
Kouvolan urheiluakatemian 

listoilla on tällä hetkellä nel-
jä painijaa. Haku kaudelle 
2011-2012 on menossa, ha-
kuaika päättyy perjantaina 
18.3.2011 klo 16.00. Lisä-
tietoja asiasta ja hakemus-

lanketin saa nettisivulta 
www.kouvolanurheiluakate-
mia.fi.
 
Teksti: Hannu Kiminkinen
Kuva: Emma Ihaksi

Rami Hietaniemi taistelee tiensä 96 kg sarjan voittoon.



Manor Oy
Alavudentie 889, PL 48 

63101 Kuortane

Puh. (06) 510 7700, 
fax (06) 510 7770

Punninportti 1 Yrittäjäntie 6
64350 Karijoki 60100 Seinäjoki

Vaihde +358 2 0720 9020
www.suupohjanteollisuusautomaatio.com

 Rakennuspalvelu 
 Lautala Markku Oy
 Yhdystie 8 as 9
 12700 Loppi
 Puh. 0400 840 245

Rakennus 
laine tmi

lattianpumppaukset

Jermuntie 21, 21260 Raisio
puh. 041 462 5488

rakennus-laine@wippies.fi

Lindera Oy
Aki Erola 0400 870 399

Laiturikatu 10 C 17
08100 Lohja

Ammattirakentajat

Wallenius ky
Kai Wallenius 
0500 470 734

Laguksenkatu 3
08100 Lohja

NOljAkAN kiiNtEistöHOitO
ARi kARHuNEN ky
Talvipäiväntie 1 as 17 JOENSUU
0400-576 375

Piipponen Petri Tmi
Jaakkolantie 37, 63800 Soini, Gsm 040 555 5081

www.petripiipponen.fi   petri.piipponen@pp.inet.fi
VTT sertifioitu märkätila-asentaja

Rakennus- ja 
maalausliike

Esa Raita Oy
(09) 8817 0236
0400 465 647

Painimestari asialla

Kouvolan urheiluakatemian 
koulutustilaisuus
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Painiliitto ja Pajulahti isäntinä 

FILAn valmentajaklinikka joulukuussa 
Suomessa
Suomen Painiliitto sai kunni-
an isännöidä ensimmäistä 
kertaa Kansainvälisen Paini-
liiton valmentajaklinikkaa 
16.-19.12.2010 Pajulahdessa. 
FILA on järjestänyt valmen-
tajakoulutusta vuosittain lä-
hes neljän vuosikymmenen 
ajan ja viimeisen viiden vuo-
den aikana eri painimuotojen 
koulutukset on pidetty eri 
maissa. Pajulahdessa pidetty 
koulutus oli suunnattu kreik-
kalais-roomalaisen paini-
muodon valmentajille.
 
Koulutustilaisuuden avasi 
FILAn presidentti Raphaél 
Martinetti Sveitsistä. Marti-
netti kehotti valmentajia ot-
tamaan aikaisempaa suu-
rempaa vastuuta lajin kehi-
tyksestä ja tulevaisuudesta. 
Hän oli huolissaan ottelui-
den pistekeskiarvojen putoa-
misesta ja ennen kaikkea 
teknisestä yksipuolistumises-
ta. Suomen Painiliiton pu-

heenjohtaja olympiamitalisti 
Jukka Rauhala toivotti vie-
raat tervetulleeksi Suomen 
arktisiin olosuhteisiin ja 
haastoi kaikki tutustumaan 
avantouintiin. Avajaistilai-
suudessa palkittiin myös 
vuoden 2010 vuoden val-
mentaja kreikkalais-rooma-
laisessa painissa, Kuuban 
pitkäaikainen päävalmentaja 
Pedro Val Barcueiras.
 
Valmennusklinikan ohjelmaa 
johti Stephan Kazarian Ar-
meniasta. Teoriaosuuksilla 
käytiin läpi mm. antidoping 
asioita, urheilijoiden val-
mentautumiseen ja kilpailui-
hin valmistautumiseen liitty-
viä aiheita. Tutkimus- ja tes-
taustoiminnasta eri maissa 
luennoi Dr. David Curby 
USA:sta ja huippupainijoiden 
vammoista ja yleisimmistä 
hygieniaan liittyvistä kilpai-
lun järjestäjien vastuista ra-
portoi saksalainen FILAn lää-

käri Ekcart D. Diezemann. 
Professori Harold Tunnemann 
oli tuttuun tapaan koosta- 
nut vuoden MM-kisojen 
analyysin. Ranskalainen 
Michel Lafon piti esityksen 
FILAn valmentajakoulutus-
järjestelmästä Master Degree 
programista, joka on saatu 
myös Suomen Painiliiton 
käyttöön.
 
Käytännön mattoharjoituk-
sien sisällöstä vastasivat Tur-
kin Sheref Eroglu, Armenian 
Robert Asyran ja Georgian 
Otar Tatishvili, Kasarianin 
toimiessa tiukkana rehtori-
na. Tekniikkaosuuksissa har-
joiteltiin erilaisia liikekombi-
naatioita sekä pysty- että 
mattopainissa. Selvänä joh-
tolankana oli aktiivinen liik-
keisiin pyrkiminen pystypai-
nissa erilaisten otesidontojen 
kautta. Mattopainissa Erog-
lun junttavariaatiot ja otteen 
muuttamiset kravatiksi oli-

2010 vuoden valmentajana kreikkalais-roomalaisessa painissa palkittiin Kuuban päävalmentajana vuodesta 1973 alkaen toiminut Pedro 
Val Barcueiras. Palkitsemisen suorittivat FILAn sveitsiläinen puheenjohtaja Raphaél Martinetti ja armenialainen hallituksen jäsen Stephan 
Kazarian.

vat edelleen huippuluokkaa.
 
FILAn valmentajaklinikkaan 
osallistui yli 60 valmentajaa 
yhteensä 24 maasta. Suo-
mesta koulutukseen osallis-
tui päävalmentaja Juha Vir-
tanen, nuorten olympiaval-
mentajat Juha Lappalainen, 
Marko Yli-Hannuksela ja 
Ahto Raska sekä Ari Härkä-
nen, Pasi Huhtala, Mika 
Hartikainen, Janne Koivula 
ja Pasi Sarkkinen. Tilaisuu-
den merkittävä anti oli varsi-
naisten koulutusosuuksien 
lomassa mahdollisuus rau-
hassa vaihtaa ajatuksia sekä 
ulkomaisten että kotimaisten 
kollegoiden kanssa. Kan-
sainvälinen verkosto on yksi 
menestykseen pyrkivän val-
mentajan tärkeimpiä työka-
luja!
 
Teksti: Pasi Sarkkinen
Kuva: Terho Anttolainen



Koneurakointi 
Heikki Takala

050 340 3063
Ylipääntie 300, 62640 Savonkylä

Lapiniemen Mökit Jaakko Annola
(06) 566 1288

Mallinmaantie 26, 62610 Tarvola

Hiekat, sorat ja murskeet
Rakentajille ja kunnossapitoon

Lapuan Kuljetus Oy
puh. 433 2021

www.ateno.fi

Härmän liikenne Oy
Puh. (06) 484 8749

www.harmanliikenne.fi

Ylistaron  
Sähkötyö
Jokisenkuja 3, 61400 Ylistaro

puh. 050 3433 711

rytiläntie 150, 62200 kauhava

Seinäjoen Talo Asennus Tmi
Auneksentie 316
60420 Seinäjoki

040 541 7060
sta@netikka.fi

MK-Tekniset Palvelut Oy
Lasitehtaanaukio 2, 

11910 Riihimäki
0400 851 041

2010 vuoden valmentajana kreikkalais-roomalaisessa painissa palkittiin Kuuban päävalmentajana vuodesta 1973 alkaen toiminut Pedro 
Val Barcueiras. Palkitsemisen suorittivat FILAn sveitsiläinen puheenjohtaja Raphaél Martinetti ja armenialainen hallituksen jäsen Stephan 
Kazarian.
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Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin osakilpailut

 Pvm Kilpailu Taso Järjestäjä
 15. - 16.1. Herman Kare- painiturnaus 1 Kouvolan Painijat
 06.02. av. TUL:n mestaruuspainit 2 Varkauden Tarmo
 12.02. Mannin Matsit 2 Peräseinäjoen Toive
 25. - 27.02. SM-painit SM Janakkalan Paini-Ilves
 19.03. Helsingin Tarmon 80 v. juhlapainit 2 Helsingin Tarmo
 09.04. Keski-Suomen OP-painit 2 Jyvässeudun Paini-Ässät ja     
   Vaajakosken Kuohu
 02. - 03.07. Ruissalopainit 2 Turun Toverit
 08.10. Lohi-painit  2 Popinniemen Isku
 15.10. Kenkäpainit 2 Kankaanpään Urheilijat
 19. - 20.11. Vantaa Painicup 1 Ylä-Tikkurilan Kipinä
 25. - 26.11. Arvo Haavisto –painiturnaus 1 Ilmajoen Kisailijat
 10.12. Janakkala OPen painikilpailut 2 Janakkalan Paini-Ilves

Lisätietoja: Janne Koivula, Suomi Cup työryhmän sihteeri 050 567 0376, janne.koivula@painiliitto.net

Aikuisten kilpailutoimintaa vahvistetaan

2011 kreikkalais-roomalaisen painin 
Suomi Cup
Vuosina 2009 ja 2010 ko-
keilun alaisena olleen kreik-
kalais-roomalaisen painin 
miesten Suomi Cupin toi-
mintaa tullaan jatkamaan v. 
2011. Toiveena on se, että 
kaikki seuravalmentajat ja 
painijat ottavat jatkossa ki-
sakokonaisuuden ”sydämen 
asiaksi”! Vahva ajatus on 
myös siitä, että Suomi Cup 
kisapäivinä ei järjestettäisi 
juniori- ja aikuisikäisten lei-
ri- ja kilpailutoimintaa.

Säännöt pähkinänkuoressa

Jokainen Suomi Cupiin osal-
listuva painija kerää henki-
lökohtaisia pisteitä kalente-
rivuoden aikana järjestettä-
vistä miesten kreikkalais-
roomalaisen painin osakil-
pailuista ja neljä (4) eniten 

pisteitä kerännyttä palkitaan 
valmennusstipendeillä. Voit-
taja tulee saamaan stipendi-
nä neljätuhatta (4000.-) eu-
roa. Lisäksi kolme (3) par-
haiten menestynyttä juniori-
ikäistä painijaa tulee saa-
maan Suomen Painivete-
raanikerhon lahjoittaman 
bonus-stipendin. 

Stipendien saaminen edellyt-
tää pisteiden keruutta vähin-
tään neljästä (4) osakilpai-
lusta, näistä yhden tulee olla 
2. tason osakilpailu. Vuoden 
päätteeksi palkitaan myös 
kolme (3) eniten pisteitä saa-
vuttanutta seuraa.

Suomi Cupissa pisteitä saa 
osallistumisesta sekä menes-
tymisestä, osakilpailut on 
jaettu kolmeen eri tasoon. 

Urheilija voi kerätä pisteitä 
useammasta eri sarjasta, 
kunhan hän aina osallistuu 
painonsa osoittamaan sar-
jaan. Ottelut käydään kan-
sainvälisen painiliiton 
FILA:n voimassaolevilla 
säännöillä.

Käytettävä ottelujärjestelmä 
ja sarjat (suositellaan +2 kg, 
kaikki sarjat vai yhdistettynä 
96 – 120 kg) on toisen tason 
kilpailuissa järjestäjän pää-
täntävallassa, mutta kaikki 
em. tekijät on selvästi mai-
nittava Painiliiton kautta jul-
kaistavassa kilpailukutsussa.

Suomi Cupin kilpailuja ovat 
myös miesten SM-painit ja 
ensimmäisen tason kisoina 
FILA:n kalenteriturnaukset 
Herman Kare -painiturnaus, 

Vantaa Painicup ja Arvo 
Haavisto -painiturnaus. 

Painija saa pisteitä kilpai-
luissa menestymisen perus-
teella tässä olevien taulukoi-
den perusteella. 
Mikäli kaksi tai useampi kil-
pailija päättyy samoihin yh-
teispisteisiin, ratkaisee kor-
keampi osakilpailuista saa-
vutettu pistemäärä. Mikäli 
kaikki osakilpailujen pisteet 
ovat tasan: lasketaan ottelu-
voitot, selkävoitot, pisteet ja 
varoitukset. Tämän vuoksi 
ottelupöytäkirjat tulee toi-
mittaa kisan jälkeen Painilii-
ton toimistoon.

SM-paineissa jaossa olevat 
pisteet 

 1. 10 pist.
 2. 8
 3. 7
 4. 5
 5. 3
 5. 3
 osallistuminen 1

FILA:n turnauksissa pisteet 
jaetaan suomalaisten sijoi-
tusten perusteella 

 1. paras 7 pist.
 2. 5 
 3. 4
 4. 3
 osallistuminen 1

FILA:n turnausten Ekstra-
pisteet, kolmen parhaan 
joukkoon sijoittumisesta 

 1.  7 pist.
 2. 5 
 3. 3
 3. 3

Toisen tason pistejako, suo-
malaisten sijoitusten perus-
teella

 1.  5 pist.
 2. 4 
 3. 3
 osallistuminen 1
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Painiseurojen valmentajille 
tarkoitetut Seuravalmentaja-
päivät kokosi jälleen val-
mentajat ympäri Suomea 
Tampereelle. Tapahtuma jär-
jestettiin 7.-8.1.2011 Rati-
nan uudistetuissa tiloissa, 
jotka tarjosivat hyvät puit-
teet niin mielenkiintoisille 
luennoille kuin käytännön 
harjoituksillekin. Painiliiton 
puheenjohtaja Jukka Rauha-
la avasi tilaisuuden perjan-
taina illansuussa, jonka jäl-
keen kuultiin kaksi erittäin 
mielenkiintoista ja hyödyllis-
tä luentoa liittyen seuratoi-
mintaan ja sen kehittämis-
mahdollisuuksiin. Ensin ta-
kavuosien menestyspainija 
Timo Pahkala kertoi seura-
tuen tarjoamasta mahdolli-

Päävalmentaja Juha Virtasen vetämässä tekniikkatreenissä parina 
Ratinan molskilla perjantai iltana oli olympiamitalisti, nokialainen 
Kooveen Marko Asell.

Muodostumassa perinteeksi

Painin Seuravalmentajapäivät 
Tampereella

suudesta päätoimisen työn-
tekijän palkkaukseen sekä 
Kouvolan seudulla toteutet-
tavasta seurayhteistyöstä. 
Tämän jälkeen pitkään tuki-
työllistämisen saralla Var-
kaudessa vääntänyt Painilii-
ton tiedotuspäällikkö Hannu 
Kiminkinen kertoi tukityöl-
listämisen ja työharjoittelun 
tuomista mahdollisuuksista 
painiseuroille. Molemmat 
puheenvuorot olisivat an-
sainneet suuremmankin ylei-
sön, siksi painiseuroille ar-
vokasta tietoa tapahtumassa 
jaettiin. Päivän päätti tek-
niikkaharjoitus painisalilla.
 
Lauantaiaamu alkoi pääval-
mentaja Juha Virtasen erit-
täin mielenkiintoisella luen-

nolla aiheesta Suomi-painin 
henki. Virtanen valotti maa-
joukkueen alkaneen vuoden 
kunnianhimoisia tavoitteita 
sekä pohdiskeli painin kehi-
tysnäkymiä sekä haasteita 
kaikilta kanteilta. Luennon 
lopuksi käytiin läpi FILA:n 
videomateriaalia sarjoittain 
viime syksyn MM-paineista. 
Tämän jälkeen olikin helppo 
siirtyä painisalille toteutta-
maan nähtyä ja opittua.  Il-
tapäivällä kuultiin vielä 
ADT:n Marjorit Nurmen lu-
ento aina ajankohtaisesta ai-
heesta nimeltä doping. Päivä 
päättyi painiharjoituksiin. 
Kaikki treenit toteutettiin 
niin, että vuorotellen kreik-
kalais-roomalaisen painin 
valmentajat Juha Virtanen, 

Juha Lappalainen ja Marko 
Yli-Hannuksela sekä vapaa-
painin valmentajamme Ahto 
Raska näyttivät harjoitteita 
ja opastivat matolla. Matol-
la kävivät taitojaan näyttä-
mässä myös puheenjohtaja 
Rauhala sekä kansanedusta-
ja Marko Asell. Tällä kertaa 
painin valmentajapäiville 
osallistui aiempaa vähem-
män valmentajia. Tilausta 
tapahtumalle on, mutta 
ajankohdalle ja mahdollisel-
le sijainnille on syytä miettiä 
ensi vuodelle uusia vaihtoeh-
toja, jotta paikalle saataisiin 
nähtyä enemmän valmenta-
jia.
 
Teksti: Antti Pekkala
Kuva: Hannu Kiminkinen
 

Päävalmentaja Juha Virtasen vetämässä tekniikkatreenissä parina Ratinan molskilla perjantai-iltana oli olympiamitalisti, nokialainen Koo-
veen Marko Asell.
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• Lajileiripalvelut

• Kilpailut ja isot tapahtumat

• Testaus ja konsultointi

• Opiskelu ja huippu-urheilu

• Valmentajakoulutus

Olemme Suomen Painiliiton 

virallinen yhteistyökumppani

kanta-asiakaskortti
kanta-asiakaskortti
kanta-asiakaskorttiHotSportportportportport

YLIVERTAISIA OSUMIA
URHEILUSEUROILLE
HotSport on ilmainen kanta-
asiakaskortti urheiluseuroille 
ja niiden tausta- ja kannatus-
joukoille.

HOTSPORT -kortilla kerrytät ylivertaista bonusta seurallesi

•  Golden Rax -pizzabuffeista ja 
HelmiSimpukka-ravintoloista

•  10 %:n alennus ruokailusta Shell 
HelmiSimpukoissa ja Pizza 
Raxeissa. Lisäksi 1 ruokailee 
ilmaiseksi / 10 ruokailijan ryhmä.

• joukkuemajoituksista

• sporttiruokailuista 

•  kaikista Restelin hotelleissa 
tekemistäsi ostoista

• hotellien ravintoloista

LUE LISÄÄ JA LIITY MUKAAN NETISSÄ www.hotsport.fi 
Puhelintiedustelut 020 055 055
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Ilmajoen Kisailijoiden ko-
neisto oli marras- ja joulu-
kuun taitteessa 2010 aika-
moisessa helteessä. Parin vii-
kon välein ohjelmassa olivat 
kansainvälinen Arvo Haavis-
to –painiturnaus sekä poiki-
en ja tyttöjen SM-kisat.  
Näiden kahden kilpailun 
ohella IK järjesti syksyn mit-
taan myös perinteisen OP-
turnauksen ja organisoi Ar-
vo Haaviston hautakiveen 
kiinnitettyjen olympiaren-
kaiden paljastamistilaisuu-
den. Minulle syksy 2010 oli 
tähän mennessä kaikkein 
kuormittavinta aikaa nyt 
kymmenettä vuotta jatkuval-
la puheenjohtajan urallani.

FILA-turnauksen järjestämi-
nen on aikamoinen savotta. 
Työ alkaa todella tiivistyä 
noin kuukautta ennen ta-
pahtumaa. Normaalin kil-
pailun järjestämisen lisäksi 
ohjelmassa on muun muassa 
kisalehden tekoa, viimeisiä 
sponsorineuvotteluja, kulje-
tusten järjestelemistä, majoi-
tus- ja ruokailuohjelmien hi-
omista jne. Tuntuu siltä, että 
vuosi vuodelta ihan tavalli-
nen toimistotyö lisääntyy. 
Sähköpostit sinkoilevat ja 
puhelimet soivat.

Kerron pienen esimerkin sii-
tä, minkälaiset yllätykset 
ovat aivan tavallista arkipäi-
vää FILA-turnauksen järjes-
telemisessä. Kännykkäni soi 
perjantaina 26.11. kello 
9.15. Toisessa päässä oli 
norjalaistuomari Arne Ol-
sen, jonka tunsin ennestään. 
Arne kysyi minulta, mihin 
hänen pitäisi mennä. Vasta-
sin, että riippuu siitä, missä 
hän on. Hän oli saapunut 
yksin Helsinki-Vantaalle il-
man mitään ennakkovaroi-
tusta vuonomaan painiliitos-
ta. Muu joukkue oli Pajulah-

Arvo Haavisto painiturnaus ja SM-kisat

Ilmajoen Kisailijoilla parin viikon 
tiukka puristus

dessa ja heidän kuljetuksen-
sa kunnossa. Neuvoin Arnea 
ottamaan taksin Tikkurilaan 
ja ensimmäisen junan Seinä-
joelle. Taksista Arne vielä 
soitti ja pyysi minua sano-
maan ilmeisen kielitaidotto-
malle taksikuskille, minne 
hänet pitäisi viedä. Arne oli 
kello 13.15 Seinäjoella, josta 
kävin hänet poimimassa.

Itse turnaus oli kansainväli-
sempi kuin koskaan. Muka-
na oli 72 painijaa yhdeksästä 
eri maasta, jos valvoja Victor 
Meyeirin kotimaa Sveitsi las-
ketaan mukaan. Yhteispis-
teissä paras oli Ukraina. Ki-
san tasosta kertoo se, että 
kotimaahan ei jäänyt yhtään 
sarjavoittoa. Erityisen mielis-
sä järjestäjät olivat kahdek-
sanhenkisen amerikkalais-
joukkueen saapumisesta.

Arvo Haavisto oli tänä 
vuonna ensimmäistä kertaa 
osa Tour de Nordic Lutte –
kilpailusarjaa, johon kuulu-
vat peräkkäisinä viikonlop-
puina käytävät Vantaa Paini-
cup, Arvo Haavisto ja Haa-
paranta Cup. Tätä sarjaa on 
tarkoitus jatkossa entises-
tään kehittää ja viedä eteen-
päin.

IK paras SM-kisoissa
Ilmajokisten urakka jatkui 
10. - 12.12. järjestetyillä 
poikien ja tyttöjen SM-ki-
soilla. Mukana oli kaikkiaan 
147 painijaa, jotka kävivät 
yhteensä 190 ottelua. Järjes-
tävä seura olisi halunnut vie-
dä kisat läpi yhdessä päiväs-
sä, mutta vielä siihen ei saa-
tu lupaa.

Tätä ajatusta ei missään ta-

pauksessa kannata kuopata. 
En usko, että kukaan vastus-
taa sitä, että pääsee kotiin jo 
lauantai-iltana. Laskelmien 
mukaan kadettien SM-kisa 
pystyttäisiin ihan hyvin mat-
saamaan lauantain aikana. 
Yhteispisteissä paras oli IK 
(38), toinen Ylä-Tikkurilan 
Kipinä (30) ja kolmas Hel-
singin Paini-Miehet (20).

Ilmajoen Kisailijoiden paini-
jaoston väen voimat olivat 
koetuksella syksyn säpinöis-
sä. Hurtilla huumorilla sel-
vittiin, kun väsy alkoi pai-
naa. Joulun pyhinä vedimme 
vähän happea ja nyt olemme 
taas valmiita vuoden 2011 
haasteisiin.

Teksti: Jussi Ketonen
Kuva: Hannu Kiminkinen

Arvo Haavisto -painiturnauksessa kuuluttajan asiantuntevana aisaparina toimi Euroopan mestari Jark-
ko Ala-Huikku. Ilmajokisen mestarin tentissä Tampereen Kooveen Jussi-Pekka Niemistö.

Tulokset sivulla 28-29
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Junnut Marin tentissä
Vastaathan puhelimeesi:
Mari Mäkinen soittelee 
15-20 vuotiaille painin me-
nestyjille ja oman elämän 
sankareille!

Marin kysymykset

Mitä kuuluu, Fatou Mbowe 
Keravan Urheilijat?
Vähän väsyttää, mutta 
muuten ihan hyvää.

Miten kautesi on alkanut?
Hyvin, treenaus on lähtenyt 
käyntiin paljon aikaisem-
min kuin viime vuonna. Mo-
tivaatio, tieto ja taito ovat 
lisääntyneet sen verran, 
että kehittymiselle on nyt 
hyvä pohja.

Muistako ensimmäisen op-
pimasi painiliikkeen?
Taisi olla niskalenkki.

Vieläkö liike on käytössä?
Kyllä sitä tulee heitettyä 
mahdollisuuksien mukaan.

Miten päädyit painin pa-
riin?
Isoisäni on vanha painija 
Pohjanmaalta, ja vei piene-
nä harjoituksiin. Kun muu-
tin takaisin Suomeen luki-
on alussa, halusin itse ta-
kaisin molskille.

Mikä on paras muistosi pai-
nista?
Varmaan joku matsi tuos-

sa viime vuoden puolella, 
silloin se kehitys alkoi ki-
soissa näkyä, eikä siellä 
enää suoraan kaaduttu se-
lälleen. Jotenkin ne huonot 
muistot jäävät päällimmäi-
siksi, mutta ne ovat niitä, 
mitkä johtavat muutoksiin.

Jos et olisi koskaan aloitta-
nut painia, mitä voisit kuvi-
tella harrastavasi nyt?
Varmaan jotain muuta yksi-
lölajia, ehkä judoa.

Mitä koulua käyt?
Kirjoitin viime vuonna Res-
sun Lukiosta, tällä hetkel-
lä vietän välivuotta, ja käyn 
töissä. Suunnitelmissa olisi 
kauppakorkea syksyllä.

Mitä harrastat silloin kun 
et paini?
Soitan alttosaksofonia, keik-
kojakin on silloin tällöin.

Minkä kirjan olet lukenut 
viimeksi? Mikä kirja herät-
ti sinussa ajatuksia? Mil-
laisia?
Olen viime aikoina lukenut 
jonkun verran urheilukirjal-
lisuutta. Tällä hetkellä luen 
Voitto-kirjaa, jossa kerro-
taan kehittymisestä urheili-
jaksi ja tasapainoiseksi ih-
miseksi. Varsinkin henki-
siä ja psykologisia asioita 
olen yrittänyt ottaa huomi-
oon omassa harjoittelussa-
ni, sillä niiden kanssa olen 
hieman kamppaillut ennen 
kisoja. Muuten en hirveäs-
ti lue, paitsi vaivoin silloin 
kun kouluun on ollut pakko.

Mikä on paras näkemäsi 
elokuva?
Blow

Mikä on lempiruokasi?
Pihvi. Kana-ruoat ovat ihan 
hyviä, ja niitä tulee yleensä 
paljon syötyä.

Mikä on tällä hetkellä tär-
kein tavoitteesi painissa?
Se Suomen mestaruus nyt 
aluksi.

Vaatiiko tavoite paljon uh-
rauksia? Jos kyllä, millai-
sia?
Ei, koska olen suunnitellut 
elämäni sen mukaan ja va-
rautunut sen tuomiin haas-
teisiin. Ajallisesti arjessa 
on joskus hankalaa löytää 
treeni-aikaa, mutta koetan 
joustaa ja antaa aikaa myös 

muillekin elämän alueille.

Mikä on treenikassisi hä-
peäpilkku? Miksi?
Juomapullo, sitä ei ole var-
maan koskaan pesty, vaik-
ka on jo monet vuodet pyö-
rinyt hikisten kamojen se-
assa.

Tossujen ja trikoiden ohel-
la, mitä ilman et kisaan 
lähde?
Yksi huppari on vahingossa 
muodostunut välttämättö-
mäksi kisavarustukseksi.

Teksti:  Mari Mäkinen
Kuva:  Kari Petrow

Keravan nuori naispainija Fatou  
soittaa keikoilla alttosaksofonia

Tentissä Fatou Mbowe
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Vahva yleisseura

Helsingin Tarmo 80 – toiminnan vuotta
Kun Helsingin Tarmo perus-
tettiin vuonna 1931, harras-
tettiin seurassa painin lisäksi 
nyrkkeilyä, yleisurheilua, pe-
säpalloa, jalkapalloa ja nais-
voimistelua. Näistä 80 vuo-
den toiminnan jälkeen mu-
kana ovat edelleen paini, 
nyrkkeily ja yleisurheilu. 
Vuosien varrella on seuran 
ohjelmaan otettu mukaan 
uusia lajeja mm. kori- ja len-
topallo, painonnosto ja voi-
manosto sekä judo. Tarmon 
toiminta painottuu tälläkin 
hetkellä voimailu- ja kamp-
pailulajeihin.
 
Los Angelesin kesäolympia-
laisissa 1984 oli Helsingin 
Tarmosta mukana, painija 
Ilpo Seppälän lisäksi nyrk-
keilijä Hannu Vuorinen ja 
judoka Juha Salonen. Hel-
singin Tarmon aikuisten sar-
jojen kansainväliset painin 
menestykset MM-tasolla 
ovat Niilo Turkkilan vapaa-
painin MM-hopea Helsingis-
tä 1951 ja Ilpo Seppälän 
kreikkalais-roomalaisen pai-
nin MM-pronssi Oslosta 
1981.
 
70-luvulla poikapainijoista 
erottui Kari Toivonen, joka 
vuonna 1971 voitti poikien 
ja junioreiden Suomen mes-
taruuden sekä junioreiden 
Pohjoismaiden mestaruuden. 
Seuraavina vuosina Karin li-
säksi mestaruusmitaleja ja 
ikäluokkansa edustustehtä-
viä otti Olavi Vainio. Painin 
Suomen mestari ja arvokisa-
edustaja Jouko Kuossari se-
kä myöhemmin keilailun 
amatöörien Euroopan mes-
tari liittyi Tarmoon v. 1976. 
1970–luvun loppupuolen 
painitallista on syytä nostaa 
esille Ilpo ja Joukon lisäksi 
nimet Pekka Seppälä, Seppo 
Mahlamäki, Kari Huhtala 
ja Jussi Karvonen. Tarmon 
painivalmentajana. toimi 
tuolloin ansiokkaasti Jorma 
Turunen.
 

Vuonna 1982 syksyllä käyn-
nistettiin Töölön Kisahallin 
molskilla poikapainitoimin-
taa, jo tuolloin mukana oli 
muutama tyttö. Varsinainen 
uusi tuleminen alkoi kuiten-
kin syksyllä 1988, kun poi-
kapainiharjoitukset aloitet-
tiin Ilpo Seppälän aloitteesta 
Helsingissä Vuosaaren Ur-
heilutalolla Harri Uusimäen 
ja Timo Kaitalahden veto-
vastuulla.
 
Ensimmäinen merkittävä 
saavutus Tarmon painin uu-
dessa tulemisessa oli Antero 
Perez-Juntusen poikien kreik-
kalais-roomalaisen painin 
SM-hopea keväällä 2000. 
Anteron mitali oli ensimmäi-
nen painin SM-tason mitali 
Tarmolle sitten vuoden 1994 
Kristian Kososen SM -hope-
an. Antsalle SM-mitaleita 
pojissa ja junioreissa tuli sit-
temmin toistakymmentä.  
Samoihin aikoihin mitaleilla 
olivat myös Ilpo Hulkkonen 
ja Jussi Kuismin.
 
Perez-Juntunen nappasi 
miesten 55 kilon Suomen 
mestaruuden Suomen Paini-
liiton 100-vuotisjuhlavuon-
na 2006 Töölön Kisahallis-
sa. Tämän jälkeen useat 
loukkaantumiset ovat hidas-
taneet hänen määrätietoista 
etenemistä painisaralla. Tie-
tyllä tavalla hänen tietä lähti 
kulkemaan neljä vuotta nuo-
rempi Sasu Kaasinen. Sasul-
lakin on poikien ja juniorien 
SM-mitaleja pitkälti toista-
kymmentä. Kansainvälinen 
menestys alkoi poikien Poh-
joismaiden mestaruudesta 
vuonna 2006, jatkuen junio-
rien MM-kisojen viidennellä 
tilalla vuonna 2007. Kesällä 
2009 Sasu saavutti yhden 
tärkeän välietapin voittamal-
la junioreiden Euroopan 
mestaruuden sarjassa 66 ki-
loa.  Kaasinen on tällä het-
kellä yksi Suomen painin 
olympiavalmennettavista.

Viime vuosina Tarmon pai-
nijoista eri ikäluokkien SM-
mitaleille ovat myös nous-
seet: Jarno Ålander, Petri 
Stenberg, Aber Amiri, Samal 
Amiri, Jerry Pitkänen, 
Mazyar Shirmohammadi, 
Janne Koivula ja Mikko 
Kukkurainen.  
 
Tarmon painitoiminnan kul-
makivinä ovat nöyrä ja mää-
rätietoinen toiminta lajin ja 
sen ihmisten parissa.  Toi-
minta, jossa tuetaan ja ar-

Helsingin Tarmon painin tämän hetken kirkkain tähti on Sasu Kaa-
sinen. Nähtäväksi jää tuleeko hänestä seuran painin kolmas ai-
kuisten arvokisamitalisti, toivotaan parasta!

vostetaan rehdisti seuran jä-
seniä, arvostetaan muita se-
kä muiden lajien harrastajia, 
seuroja ja kumppaneita.
 
Tervetuloa Helsingin Tar-
mon 80-vuotispaineihin ja 
Suomi Cupin taistoon!
 
Teksti: Esko Kuismin ja 
Ilpo Seppälä
Kuva: Katri Saarela
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Esittelyvuorossa

Grappling eli lukkopaini
Vuonna 1939 julkaistussa 
kirjassaan ”Painin historia” 
Heikki Lehmusto kuvaa 
Ateenan painikoulujen eli 
palaistratojen antiikkista 
vääntöpainia seuraavasti; 
”Jalkojen kytkeminen ja sa-
malla käsivarren kiertämi-
nen luonnottomaan asen-
toon osoittaa, että antiikki-
nen vääntöpaini oli todella 
kovin väljähenkistä vapaa-
painia. Siinä ei välttämättö-
mästi tarvinnut saada vas-
tustajaansa maahan harti-
oilleen; riitti jo sekin, että 
kytki kisaveikkonsa niin lu-
jasti ja tuskaa tuottavasti, 
että tämän täytyi tunnustaa 
hävinneensä.” Lajina grap-
pling tai kansanomaisem-
min lausuttuna ”räplinki” 
ei siis suinkaan ole uusi 
vaan uudesti syntynyt van-
ha painimuoto, jota tiettä-
västi harrastettiin jo antii-
kin Kreikassa.
 
Grappling kilpailulajina
Grappling on suomalaisit-
tain kuvattuna lukkopainia, 
jossa yhdistyvät monien ny-
kyisten painimuotojen tek-
niikat. Sallittuja tekniikoita 
kilpailuissa ovat perinteises-
tä painista tutut heitot ja 
väännöt sekä sambo-painis-
ta, judosta ja ju-jutsusta tu-
tut lukot ja kuristukset. Ot-
telu voi päättyä toisen otteli-
jan luovutukseen lukko-ti-
lanteessa tai ottelun voi voit-
taa pisteillä. Pisteitä jaetaan 
heitoista sekä erilaisista po-
sitioista. Perinteisestä painis-
ta poiketen grapplingissä ot-
telijat jatkavat ottelua maas-
sa vaikka hartiat olisivat jo 
”kastuneet”. Grappling-kil-
pailuissa on yleensä käytössä 
sekä no-gi-sarja että gi-sarja. 
No-gi tarkoittaa ottelemista 
shortseissa ja ihonmyötäises-
sä paidassa. Gi-sarjassa otel-
laan judo-puvussa tai sitä 
vastaavassa asussa.

Kansainvälisen Painiliiton 
FILAn alaisissa grappling-
kilpailuissa löytyy sarjat se-
kä miehille että naisille ja 
useissa kilpailuissa on muka-
na sarjat myös junioreille. 
Miesten viralliset sarjat ovat: 
60, 65, 70, 75, 80, 90, 110 
kg sekä avoin absolut-sarja. 
Naisten sarjat ovat: 50, 55, 
60, 65, 75 kg sekä absolut-
sarja. Otteluaika aikuisilla 
on 5 minuuttia.
 
Grappling-toiminta
Suomessa  
Suomen Painiliiton alainen 
grappling-toiminta on lähte-
mässä Suomessa hyvin käyn-
tiin. Viime syksynä Turun 
Toverit aloitti toimintansa 
FILA:n alaisissa ei-olympia-
lajeissa ja tällä hetkellä Tu-
Ton mukana on jo yli 30 alle 
15 vuotiasta ja parisenkym-
mentä aikuista grappleriä. 
Järvenpään Voimailijoissa-
kin harjoittelee tällä hetkellä 

jo lähes 40 lukkopainijaa. 
Lukkopainin myötä onkin 
perinteisillä painiseuroilla 
oiva mahdollisuus halutes-
saan saada kelpo joukko uu-
sia harrastajia.
 
Suomalaiset ovat ehtineet 
kunnostautua myös kansain-
välisellä sektorilla. Turkulai-
nen Tom Niinimäki voitti jo 
syksyllä 2010 grapplingissä 
EM-pronssia. Viime marras-
kuussa FILA:n non-olympic 
lajien kansainväliseen tuo-
marikoulutukseen osallistui 
viisi suomalaista, jotka suo-
rittivat III-luokan kansainvä-
liset tuomarikortit. Latu kil-
pailu- ja tuomaritoiminnalle 
on näin suomalaisittain 
avattu. Ensimmäiset kansal-
liset no-gi Grappling-kilpai-
lut järjestetään Turun Kupit-
taan jäähallissa lauantaina 
9.4.2011.
 
Grapplingin aloittamisesta 

Viime vuoden marraskuisen Hungarian Open kilpailun toimitsijapöydän takana mietteliäinä ukrai-
nalainen tuomari Roman Iakovenko sekä sveitsiläinen World Grappling & Pankration Committeen 
koordinaattori Anne Pellaud.

tai kilpailusta kiinnostuneet 
seurat voivat ottaa yhteyttä 
Painiliiton koulutussihteeriin 
Janne Koivulaan (09) 3481 
2394 tai allekirjoittaneeseen, 
Jari Ilkka 044 028 0267, ja-
ri.ilkka@hotmail.fi.
 
Teksti: Jari Ilkka
Kuva: Hideo Kamaga Japani



MOLSKI

20

Power Partner

Voimakaksikko talviseen 
energiapuun haketukseen.

N142 Direct

T202 Direct

Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.

w
w

w
.

v
a

r
m

a
.

f
i

HyvaaTyotaA5Vaaka.indd   1 14.12.2006   12:54:32



MOLSKI

21

KERTOMUS
K

ES
S

IN

Joukkuepainia 
kehittämään
Tammikuun lopulla perintei-
sesti oteltu alle 20-vuotiai-
den TUL:n avoin joukkue-
mestaruuskisa jouduttiin tä-
nä vuonna perumaan. Se ei 
ollut mikään yllätys. Me 
ruohonjuuritasolla toimivat 
valmentajat tiedämme syyn. 
Kilpailevien poika- ja junio-
ripainijoiden määrä on viime 
vuosina vähentynyt todella 
rajusti.

Esimerkiksi hyvin perintei-
seen Tampereen Voimailijoi-
den ikäkausikisaan osallistui 
viime syksynä noin sata pai-
nijaa. Enimmillään TaVon 
tapahtumissa on ollut yli 
300 vääntäjää. Samalla ta-
valla myös muiden kilpailu-
jen osanottajamäärät ovat 
olleet laskusuunnassa.

Viime kesän junioreiden ja 
kadettien arvokisat sujuivat 
suomalaisilta loistavasti. 
Valmennuksessa täytyy sat-
tua ihan karmaisevia virhei-
tä, ellemme saa jalostetuksi 
menestyjistä mitalikandi-
daatteja vuoden 2016 ja 
2020 olympialaisiin. Nuor-
ten hienojen saavutusten ei 
saa kuitenkaan antaa hämä-
tä. Poika- ja tyttöpainijoiden 
määrää on saatava kasvate-
tuksi.

Joku mättää järjestelmäs-

Loppukevennyksenä: ”Väärät lääkkeet”
sämme aika pahasti, kun 
emme saa pidetyksi isoja 
massoja mukana painitoi-
minnassa kuin vähän yli 
kymmenvuotiaiksi. Suurin 
osa lopettaa silloin, kun har-
joittelun pitäisi vasta oikeas-
taan alkaa.

***
1981 painin monitoimimies 
Hannu Kiminkisen aloittees-
ta käynnistynyt TUL:n juni-
oreiden joukkuemestaruus-
kisa on ollut hieno tapahtu-
ma. Itsekin olen sitä ollut 
muutaman kerran seuraa-
massa. IK:sta on myös joita-
kin kertoja saatu joukkue 
jalkeille.

Tapahtumaa ei saa missään 
tapauksessa kuopata, vaan 
sen profi ilia pitää nostaa. 
Rohkenen ehdottaa, että 
Suomen Painiliitto ensin 
neuvottelee TUL:n painijaos-
ton kanssa ja tekee päätök-
sen, että kyseiselle tapahtu-
malle annetaan virallinen 
SM-kisastatus. Siis perustet-
taisiin kumpaankin paini-
muotoon alle 20-vuotiaiden 
SM-joukkuemestaruuskilpai-
lu.

Toimeen kannattaisi ryhtyä 
heti. Luonteva aika on sama 
tammikuun loppupuoli niin 
kuin vuosikaudet on ollut 

avoimella TUL-kisallakin. 
Vaajakoskelle voitaisiin ihan 
hyvin antaa oikeus järjestää 
ensimmäinen tapahtuma, 
koska heillä on kokemusta 
tästä asiasta. Toki ennen tar-
jouksen suorittamista pitäisi 
neuvotella taloudellisista 
reunaehdoista Jyvässeudun 
Paini-Ässien ja Vaajakosken 
Kuohun painipomojen kans-
sa. Jatkossa SM-joukkueki-
san järjestämisoikeus voitai-
siin mahdollisesti vaikka 
myöntää anomusten perus-
teella.

***
1980-luvulla käytiin Etelä-
Pohjanmaalla suunnilleen yl-
lä mainituilla säännöillä Ilk-
ka Cupia. Loppukilpailuun 
pääsi alueen neljä parasta 
seuraa. Joskus piti karsiakin, 
koska mukaan ilmoittautui 
enemmän joukkueita.

Miesten SM-sarjaa käytiin 
vielä 1990-luvun lopulla. 
Haluan pitää myös esillä sen 
tapahtuman henkiin herättä-
mistä. Kun nyt ensin saisim-
me uudistettua tämän junio-
reiden joukkuekisan, niin 
luonteva jatko sille olisi sit-

ten myöhemmin senioreiden 
karkelot.

Joukkuekilpailut ovat aina 
jännittäviä. Ne kasvattavat 
yhteishenkeä ja pitävät mu-
kana harjoituksissa sellaisia-
kin painijoita, joiden taidot 
eivät henkilökohtaisissa ki-
soissa riitä ihan huipputasol-
le. Ruotsissa tämä on aina 
ymmärretty. Toivottavasti 
meilläkin nyt vuonna 2011.

***
Sitten on loppukevennyksen 
aika. Erään painipiireissä 
viihtyvän lääkärin vastaan-
otolle tuli tässä taannoin pe-
räkanaa pahasta ripulista ja 
masennuksesta kärsivät poti-
laat. Pahaksi onneksi resep-
tit menivät sekaisin ja vatsa-
tautinen sai masennuspoti-
laan mielialalääkkeet. Lää-
käri sitten soitti ja pyyteli 
anteeksi erehdystään. Tähän 
vatsatautinen totesi: ”Lääk-
keet ovat päinvastoin aivan 
mahtavat. Nytkin on vetelät 
housuissa eikä harmita yh-
tään.”

Jussi ”Kessi” Ketonen
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Suomen Painiliitto palkitsi 
vuoden 2010 parhaat paini-
jat ja joukon vahvoja tausta-
vaikuttajia miesten kreikka-
lais-roomalaisen painin SM-
kisojen yhteydessä Janakka-
lan Turengissa. Vuoden pai-
nijan palkinnon sai Kauha-
joen Karhun Jani Haapamä-
ki. Naisten paras v. 2010 oli 
Tiina Ylinen Ilmajoen Kisai-
lijat.
 
Junioripainijoista palkittiin 
Viipurin Voimailijoiden Veli-
Karri Suominen, joka nap-
pasi junioreiden 74 kg:n sar-
jassa kesällä MM-pronssin. 
Parhaan naisjuniorin palkin-
non vastaanotti nuorten 
olympialaisissa Singaporessa 
pronssimitalin saavuttanut 
Petra Olli Lappajärven Vei-
kot.

Seuravalmentajan palkinnon 
Janakkalassa pokkasi van-
taalaisen Korson Vedon Aki 
Tarino ja painitoimitsijoista 

Painiliitto palkitsi Janakkalassa

Jani Haapamäki ja Tiina Ylinen parhaat 
painijat

nuorten olympialaisissa tuo-
marina toiminut kotkalainen 
Anni-Maija Aalto.
 
Uuden uutukaisen painin 
Tulisielu-kiertopalkinnon
hyllyynsä vuodeksi sai Ilma-
joen Kisailijoiden Seppo Yli-
Hannuksela.
 
Vuoden 2010 painin tiedo-
tus- ja kulttuuritekoina pal-
kittiin Hämeenlinnan teatte-
rin Ilimari Jauhiaasen teräk-
sinen takavyö näytelmä ja 
Kimmo Pohjosen ja Helsin-
gin Nelsonin Haitaripaini 
esitys.
 
Vuoden painiseurana palkit-
tiin syksyllä seuran 100-vuo-
tisjuhlat järjestänyt Kauha-
joen Karhu. Pisteseuran tit-
telin sai lähinnä vapaapai-
nissa menestystä niittänyt 
Helsingin Paini-Miehet ja li-
senssiseuran Suomi-kellon 
pokkasi Järvenpään Voimai-
lijat.
 

Vuoden painiteon toteuttaja-
na jo tammikuussa palkittiin 
Suomen Puolustusvoimat, 
joka kantoi suurimman vas-
tuun elokuussa Lahdessa jär-
jestetyistä sotilaiden MM-
paineista.

Vuoden 2010 ansioiden pe-
rusteella palkitut:

Vuoden painija                             
Jani Haapamäki Kauhajoen 
Karhu
 
Vuoden naispainija                     
Tiina Ylinen Ilmajoen Kisai-
lijat

Nuorisopainijat                             
Veli-Karri Suominen Viipu-
rin Voimailijat
Petra Olli Lappajärven Vei-
kot
                                                                     
Seuravalmentaja                                                      
Aki Tarino Korson Veto

Painituomari                                 
Anni-Maija Aalto Kotkan 
Voima-Veikot

Painin tiedostus- ja kulttuu-
riteot                    
Hämeenlinnan teatteri, Ili-
mari Jauhiaasen teräksinen 
takavyö
Kimmo Pohjonen ja Helsin-
gin Nelson Haitaripaini- esi-
tys

Vuoden painiseura
Kauhajoen Karhu

Pisteseura       
Helsingin Paini-Miehet

Lisenssiseura
Järvenpään Voimailijat

Vuoden painiteko
Suomen Puolustusvoimat, 
2010 sotilaiden MM-painien 
järjestäminen

Kuva: Minna Ruhanen



MOLSKI

23

Tammikuussa oteltiin Kou-
volan Mansikka-ahon urhei-
luhallilla XXXII Herman 
Kare –painiturnaus. Kansain-
välisen painiliiton FILA:n 
2011 kalenterikilpailun jär-
jesti rutiinilla Kouvolan Pai-
nijat. Painien avajaisissa pal-
kittiin v. 2010 kreikkalais-
roomalaisen painin Suomi 
Cupin menestyneimmät mie-
het, juniorit ja seurat. Jouk-
kueista vahvimmin tämän 
vuoden Herman Kare -kisas-
sa esiintyi Ukrainan kovata-

Kouvolan Painijat asialla

XXXII Herman Kare –turnaus käynnisti 
2011 Suomi Cupin

soinen joukkue, kakkosena 
pisteissä oli päävalmentaja 
Juha Virtasen luotsaama 
Suomen maajoukkue. Koti-
maisista seurajoukkueista 
10. tilalla oli Teuvan Rivak-
ka ja ilahduttavalla tavalla 
Suomi Cupiin panostava 
Oulun Pyrintö.

Suomalaisten lisäksi molskil-
la mitteli Norjan, Latvian, 
Liettuan, Ukrainan, Valko-
Venäjän, Viron ja Venäjän 
painijoita. Kovatasoisen ul-

komaisen osanoton mukana 
oleminen toikin tullessaan 
sen, että suomalaiset painijat 
eivät saavuttaneet yhtään 
sarjavoittoa. Tämän myötä 
himoittu Herman Kare -kier-
topalkinto jäi ensimmäisen 
kerran luovuttamatta! Kou-
volan väännöissä kakkosiksi 
selvisi raskaassa sarjassa Tu-
run Voimamiesten Taisto 
Lalli, 84 kg:n sarjassa seura-
kaveri Timo Kallio ja ysi-
kutosissa Nurmon Jymyn 
Rami Hietaniemi. Kolmosti-

lan nappasi 74-kiloisten 
Henri Välimäki Teuvan Ri-
vakka ja kuuskymppisten 
sarjassa Kotkan Painimies-
ten Ville Käki ja Oulun Py-
rinnön Ville Ohukainen.

Teksti ja kuva: 
Hannu Kiminkinen

Suomen Painiveteraanikerho luovutti Herman Kare -turnauksen avajaissa stipendejä v. 2010 aikana menestystä niittäneille junioreille. Ku-
vassa vas. luovuttajat Veikko Lavonen ja Arto Savolainen sekä stipendin pokkaajista Taisto Lalli, Sasu Kaasinen, Veli-Karri Suominen ja 
Jussi-Pekka Niemistö.
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 Koneurakointi Löfgren Ky 

 Tutjuntie 31, 83100 Liperi
 Puh. autoon 0400 276 661

mAANRAkENNustyöt
jORmA HiEtAlA ky

Puh. 0400 163 147 
Kirkonkyläntie 28 Ylistaro

Kaivuliike 
Saikko P ja E
Korkea-ahontie 140, Lappeenranta

(05) 452 7322, (05) 452 7246
0400 251 357, 0400 150 321

käyttöauto Oy 
Seinäjoki

Pohjankaari 2
60120 SEINÄJOKI

(06) 4185 111, fax (06) 4185 200
http://www.kayttoauto.fi
seinajoki@kayttoauto.fi

Käyttöauto Seinäjoki myy uudet 
Volkswagen, Audi, Seat, Nissan, 

Chrysler, Jeep, Dodge, Mercedes-
Benz, Citroën, Honda, Volvo, Renault ja 
Land Rover -henkilöautot, Volkswagen, 

Nissan, 
Citroën ja Renault -tavara-autot sekä 

Volvo-kuorma- ja linja-autot. 

Palvelemme ark. 8.00 - 18.00, la 9.00 - 15.00.

020 7199 940  
www.stokvistapes.fi

Tehtaantie 1, 03100 Nummela

t:mi jouni ilola
Toijantie 1, 25460 Kisko

p. 0500 527 419 jouni.ilola@luukku.com

Nuppiautolla vaihtolava/maansiirtokuljetuksia

markku liimatainen
Tervaniementie 19 Häkkilä    0400 242 660

itsekulkeva henkilönostin

Valmistus ja myynti: 

lEGuAN liFts
Ylötie 1, 33470 Ylöjärvi
(03) 347 6400  
www.leguanlifts.comHa
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Rekome Ky
Veli-Antti Polvilampi 

0400 137 167
Sääksjärventie 75

Rakennus ja Maalaus
Mattinen Ky

Puusepäntie 2, 54100 Joutseno 040 5314 471

Linjaliikenne 
Hernesniemi 

Oy
Alarannantie 343 C, 
62600 Lappajärvi

(06) 566 1125

Suomen Ajoneuvokierrätys
Euro Nikte Oy

Tehdastie 6 
36600 Pälkäne

puh. 0400 196 196

OMEGA BUILDING
Saneeraukset, korjaukset, uudisrakennukset, vesivahingot

PL 111, 07901 Loviisa
0400 494 967, 0400 841 344
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Perinteiltään vahvan yleis-
seura Lappajärven Veikko-
jen 100-vuotisjuhlavuoden 
toiminnat käynnistyivät 
vauhdikkaasti vapaata vään-
tämällä. Seuran painijaosto 
järjesti juhlavuoden kunni-
aksi tammikuun lopulla 
Vimpelissä miesten ja nais-
ten vapaapainin SM-kilpai-
lut. Kyseessä oli ensimmäiset 
Vimpelin kunnan alueella 
järjestetyt aikuisten sarjojen 
Suomen mestaruuskilpailut. 
Ilkka-lehden painiguru Antti 
Vainion tiedon mukaan tie-
tenkin pesäpallopitäjässä on 
pelattu lajin SM-finaaliotte-
luja. Isäntäseuran naapuri-
kunnassa järjestetyt painin 
SM-mittelöt olivat järjeste-
lyiltään onnistuneet ja myös 
saliin ahtautuneen yleisömää-
rän paljous ilahdutti juhlivan 
seuran painipomoja.

Yksipäiväisten SM-painien 
osanotossa oli merkille pan-
tavaa se, että seuran osallis-
tuivat kisaan hyvin pienillä 
joukkueilla. Kohtuullisen 
isolla remmillä matkassa oli 
vain Helsingin Paini-Miehet. 
Hannu Rantalan luotsaama-
na HPM:n trikoissa molskil-
la oli vääntämässä yhteensä 
12 painijaa. Sakin laajuus 
heijastuikin selkeästi seura-
pisteisiin. Kakkoseksi tullut 
Ilmajoen Kisailijat hävisi 
helsinkiläisille peräti 28 pis-
teellä. Yhdestätoista jaossa 
olleesta Suomen mestaruu-
desta Helsingin Paini-Miehet 
nappasi neljä. 

Vimpelin molskilla vauhdik-
kainta vapaapainia esittivät 
maahanmuuttajat. 55-kilois-
ten sarjassa jonkin aikaa Tu-
run Voimamiehiä edustanut 
kosovolaislähtöinen Fatos 
Durmish oli sarjassaan täy-
sin ylivoimainen. 60 kg:n 
sarjassa ensimmäisen kerran 
SM-paineissa Helsingin Pai-
ni-Miesten trikoissa vast- 
ustajia riepotteli kirgiisi An-
var Damlatzhanov. Kisassa 

Lappajärven Veikot 100 v.

Vapaapainin SM-kilpailut Vimpelissä

vauhdikkaan paluun SM-
kärkeen menestyksellisesti 
teki 66 kg sarjassa HPM:n 
kokenut Jouni Rosenlöf. 
Muistetaanko se, että 2010 
tammikuussa Rosenlöf nap-
pasi aavistuksen pyöreäm-
mässä kunnossa SM-prons-
sin sarjassa 84 kg!

Kisan kaksijakoisin ottelu 
oli sarjan 84 kg finaali, mis-
sä kohtasivat mestariksi 
vääntänyt Porin Paini-Mies-
ten Ville Heino ja Viipurin 
Voimailijoiden Veli-Karri 
Suominen. Kolmijaksoiseksi 
muodostuneessa ottelussa 
Suominen nappasi toisen 
jakson voiton pistein 7-1, 
kaksi muuta selkeästi Hei-
nolle. Ottelua seuranneelle 
kirjoittajalle jäi ottelusta vä-
hän sellainen maku, että 
Suominen ”olisi pyydellyt 
anteeksi” toisen jakson voit-
toaan ja olisi antanut Hei-
nolle mestaruuden läheskään 

kaikkea peliin laittaen?

Miesten puolella Vimpelin 
molskilla Suomen mestaruu-
den lisäksi nappasivat 74 
kg:n sarjassa Rolle Rantala 
Helsingin Paini-Miehet, 
96-kiloisissa Pekka Rinta-
mäki Ylistaron Kilpa-Veljet 
ja raskaassa sarjassa Peräsei-
näjoen Toiveen Oskari Rii-
hioja. Naisten mestareiksi 
ottelivat 48 kg Janika Vakki-
la Ilmajoen Kisailijat, 63 kg 
Johanna Hautala Seinäjoen 
Paini-Miehet ja 72-kiloisissa 
myös judoa taitava Jonna 
Konivuori Helsingin Paini-
Miehet.

Isäntäseuran kisajärjestelyt 
kruunasi SM-painien viimei-
seksi jätetty naisten sarjan 
55 kg finaaliottelu. Eikä 
Vimpeliin matkanneiden lap-
pajärveläisten riemulla ollut 
rajoja, kun nuori Petra Olli 
nappasi kolmijaksoisessa ot-

telussa voiton kokeneesta Il-
majoen Kisailijoiden Tiina 
Ylisestä. Ja kuten kaikki lu-
kijat tietävät sen, että paini 
on todellinen talkootyölaji? 
Tästä vankkana osoituksena 
olkoonkin se, että kisan jäl-
keen uunituore Suomen mes-
tari Petra Olli osallistui 
omalla panoksellaan matto-
talkoisiin, vaikka talkootyö-
väestä ei salissa ollut puutet-
ta. SM-painien toisena kuu-
luttajana toimi EM-pronssi-
mitalisti Sarianne Savola. 

Lappajärven Veikkojen 
100-vuotisjuhlat tullaan jär-
jestämään 6.11.2011.

Teksti ja kuva:
Hannu Kiminkinen

Lappajärven Veikkojen SM-painien järjestelyihin osallistuivat vahvalla panoksella mm. Övermarkin 
veljekset, jotka ilahduttivat takavuosina isäntäseuraa jatkuvalla mitalisateella. Kuvassa kisan avajais-
ten jämäkkänä Suomen lipunkantaja MM-pronssimitalisti Jarmo Övermark.

Tulokset sivulla 28-29
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Tarjolla ainutlaatuinen Sport-viikonloppu 13-19-vuotiaille nuorille.
Your Move Suurtapahtuma on vuoden 2011 suurin liikuntatapahtuma Suomessa.  

Your Move Suurtapahtuma Helsingissä 27.5.–29.5.2011 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  

www.yourmove.fi/suurtapahtuma

Yhteistyössä

Your Move Suurtapahtuma kutsuu urheiluseurojen 
13–19-vuotiaat nuoret urheilemaan, kokeilemaan uusia lajeja ja kokemaan ainutkertaisia elämyksiä 27.–29.5.2011. 
Tapahtumapaikkana toimii Helsingin Olympiastadionin ympäristö. 

Ohjelmassa mm. 
• Ominaisuus- ja elämäntapatestit  
• SporttiFoorumi, jossa tietoa ravinnosta, levosta, lihashuollosta, harjoittelusta sekä urheilun ja opiskelun yhdistämisestä. 
• Erilaisia toimintaratoja, esimerkiksi nopeutta ja ketteryyttä vaativa Turbomove-rata.
• Lajien kokeilumahdollisuuksia uusilla ja monipuolisilla tavoilla. 
• Huippubändejä, liikunta- ja tanssiesityksiä. 
• Mahdollisuus tavata huippu-urheilijoita.

Nuoren Suomen, Suomen lii-
kunnan ja urheilun sekä laji-
liittojen yhteinen projekti 
Your Move on edennyt sii-
hen vaiheeseen, että sen pai-
nopiste on siirtynyt jo vah-
vasti ensi keväänä 27.5. - 
1.6.2011 järjestettävään 
kampanjan kruunaavaan 
Suurtapahtumaan.

Your Move -projektin tar-
koituksena on ollut saada 
innostettua nuoret 13 – 19 
vuotiaat liikkumaan innos-
tavin tavoin, omaehtoisesti 
ja samalla luoda uudennä-
köistä nuorten liikuntakult-
tuuria Suomeen. Nuorten 
panosta, näkökulmia, ideoi-
ta ja toiveita on käytetty hy-
väksi alusta alkaen niin 
Your Moven suunnittelussa 
kuin toteutuksessakin. Pro-

Your Moven huipennus - 
Suurtapahtuma 2011

jektin näkyvin osa, Suurta-
pahtuma 2011, on ensim-
mäistä kertaa järjestettävä 
nuorten liikunta- ja urheilu-
tapahtuma. Tapahtuma on 
samalla vuoden 2011 suurin 
liikunta ja urheilutapahtuma 
Suomessa.

- Projektin kohderyhmä va-
littiin sillä perusteella, että 
nämä ovat ne kriittisimmät 
vuodet, milloin monilla ur-
heiluharrastukset jäävät ja 
yleisesti liikuntamäärät ovat 
suosituksiin nähden hälyttä-
vimmät. Tarkoituksena on 
tuoda nuorten tietoisuuteen 
erilaisia harrastusmalleja ja 
korostaa sitä ettei ole väliä 
miten liikkuu, kunhan liik-
kuu, valottaa kampanjan 
johtaja Ossi Heinänen sen 
tavoitteita.

Tarjontaa laajalla skaalalla
Suurtapahtumaan odotetaan 
osallistuvan yli 50 000 nuor-
ta. Laajuudessaan ainutlaa-
tuinen nuorten tapahtuma 
jakautuu kahteen osaan, ak-
tiiviharrastajien SPORT-päi-
viin ja koululaisten ACTI-
ON-päiviin. SPORT-päivät 
on suunnattu seuratoimin-
nassa jo mukana oleville laji-
nuorille ja viikonlopun oh-
jelma vaihtelee lajeittain. 
Mukana olevia lajeja 
SPORT-viikonloppuna on 
44. ACTION-päivillä 60 la-
jia esittäytyy erilaisin nuoria 
innostavin tavoin.

Lajeilla on tarjolla muun 
muassa kilpailuja, testejä, la-
jikokeiluja, näytöksiä ja pal-
jon muuta. Lajien lisäksi ta-
pahtuma-alueella löytyy 

Hullut Japanilaiset –tyyppi-
siä toimintaratoja ja paljon 
muuta urheilullista virikettä 
jokaiseen makuun. 

Päivälipulla vierailemaan ta-
pahtumaan
SPORT-viikonloppuna 27. - 
29.5. lajiliittojen järjestämän 
tapahtuman vaihtoehtona 
seuraväellä on mahdollisuus 
tulla tutustumaan myös yh-
den päivän ajan tapahtu-
maan ja sen antiin päiväli-
pulla. Päivälippu tulee mak-
samaan noin 15 euroa per 
henkilö ja se avaa sinulle 
ovet laajan lajitarjonnan li-
säksi SPORT-viikonlopun 
oheistoimintoihin, kuten 
messumaiseen Sporttifooru-
miin, uusiin urheilijoiden 
ominaisuustesteihin sekä tot-
ta kai nauttimaan ykkösluo-
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kan musiikkitarjonnasta ja 
tunnelmasta. 

Näe Jenni Vartiainen ja 
muut tähdet
Urheilun lisäksi tapahtumas-
ta löytyy paljon oheistarjon-
taa. Tapahtumalla on koko 
ajan kasvava joukko niin 
kutsuttuja Superfaneja, jotka 
haluavat edistää nuorten lii-
kuntaa ja kannustavat nuo-
ria. Superfanit ovat huippu-
urheilijoita sekä muita viih-
detaiteilijoita ja muusikoita. 
Tällä hetkellä tähtikaartiin 

TULOKSIA
kuuluvat MotoriikkaMiik-
ka, Tero Tiitu ja Elastinen.

Esiintyjäkattaus tapahtu-
massa on myös laaja, eikä 
tähtien tuiketta puutu. En-
simmäiset varmistuneet 
huippuesiintyjät ovat Jenni 
Vartiainen ja Fintelligens. 
Huippuartistien lisäksi la-
voilla on päivän aikana näh-
tävissä tanssiesityksiä, lajien 
esityksiä sekä paljon muuta.

Vapaaehtoiseksi Suurtapah-
tumaan
Vuoden suurin urheilu ja lii-
kuntatapahtuma vaatii luon-
nollisesti valtavan joukon 
työntekijöitä erinäisiin tehtä-
viin. Suurin osa työstä teh-
dään vapaaehtoisvoimin ja 
tämän vuoksi vapaaehtoiset 
ja heidän panoksensa ovat 
ratkaisevia tapahtuman on-
nistumisen kannalta. Halu-
atko olla osana mullistamas-

sa nuorten liikuntakulttuuria 
ja nähdä aitiopaikalta ainut-
laatuinen tapahtuma kaikki-
ne herkkuineen? Jokainen 
lenkki ketjussa on yhtä tär-
keä ja siksi panostanne kai-
vataan. Tutustu vapaaehtois-
tehtäviin, etuihin ja vaati-
muksiin osoitteessa: http://
tapahtumat.yourmove.fi/
suurtapahtuma/vapaaehtoi-
seksi

Tarkempaa tietoa laajasta la-
jitarjonnasta, uusista esiinty-
jistä ja Superfaneista sekä 
muusta ajankohtaisesta ta-
pahtumaan liittyvästä löytyy 
tapahtuman nettisivuilta 
osoitteesta: www.yourmove.
fi/suurtapahtuma
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PAININIILO &
KYLMÄKALLE

Hanurista ja 
muista paineista
Pääkaupunkiseudun kulttuu-
ripiirit on valloittanut uusi 
hittilaji. Se on haitaripaini. 
Trendibaareissa kaikki ai-
kaansa seuraavat riikinku-
kot vötkistelevät painitri-
koissa ja vertailevat haitari-
painitreenejään. Kuulemma 
seuraavissa Miss Suomi-ki-
soissakin eräänä osiona on 
haitaripaini jaettuna Kum-
man Kaa-jaksoihin. Luotet-
tavien lähteiden mukaan 
vaihtoehtoina ovat Veikko 
Timo ja Oskari Riihioja. 
Haitaripaini on vienyt täysin 
mukanaan myös urheilubis-
neislijä Hjallis Harkimon. 
Niinpä Harkimo suunnitte-
lee Helsingin Eiraan uutta 
haitaripainihallia, jossa pal-
keet eivät lopu.
Pienoinen pettymys Harki-
molle oli se, ettei painin pe-
rinteinen luontaisturahtelu 
päässyt Haitaripainissa riit-
tävästi esille. Hän onkin ka-
saamassa kokeneista molski-
ketuista pioneeriryhmää Ge-
orgiaan turahduskulttuurin 
edistämiseksi. Georgiassa 
syödään kolme viikkoa yötä 
päivää paikallista hernekeit-
toa, ja johan turahtaa, sillä 
oppaana on paikallinen Tu-
rahdusvili.

*****
Painiliiton johtokunnan le-
gendaarinen raha-automaat-
ti- ja tosimies Ilpo ”Sepalus”
Seppälä on saanut isänmaal-
lisen tehtävän. Seppälän on 

luotava Haitaripainin suu-
ressa julkisuusimussa muita 
uusia, sopivia painijohdan-
naislajeja eli pörssikielellä 
painifutuureja. Tähän isän-
maaliseen tehtävään Seppälä 
saa avukseen Paininiilon, 
Kylmäkallen sekä takavuosi-
en legendaarisen Liperin 
liukkaan Vesa ”Napsaus” 
Haaralan. Ja johan jälkeä 
syntyy. Pohjanmaalle tehdyn 
ristiretken jälkeen lähdettiin 
liikkeelle aina varmasta 
Nakkikioskipainista. Pää-
määränä on saada nakki-
kioskikamppailijat noudat-
tamaan koulupainin sääntö-
jä. Kun ei lyödä nyrkeillä ei-
kä potkita ilmaan, syntyy 
reilumpia otteluja. Lisäksi 
nakkikioskipainijat voivat 
vuoronperään toimia otte-
luissa tuomareina, jolloin 
vastuuntunto lisääntyy. Pai-
nituomari ja poliisi Jaakko 
”Täräys” Talvitie on asiasta 
suorastaan kliimaksissa. En-
simmäisen Seinäjoen nakki-
kioskipainiturnauksen jäl-
keen ketään ei tarvinnut vie-
dä ensiapuun eikä putkaan. 
Ottelut olivat reiluja ja ta-
sokkaita - lisäksi kansalais-
kunto sekä ryhti paranivat.

*****
Seppälän henkilökohtaisesti 
rakkain laji on Anoppipaini. 
Tässä lajissa kaikki paikalle
sattuvat anopit hakkaavat 
kaulimilla keskenään, mihin 
sattuu. Jos sattuu johonkin, 

saa aina pisteen. Ottelun 
voittaa se, johon sattuu eni-
ten, joko fyysisesti tai henki-
sesti. Olympiakomitean ko-
rostamaa tasa-arvoa edistää
puolestaan Arto ”Saa” Savo-
laisen ja takavuosien tuoma-
rilegenda Timo ”Kuusysi” 
Nuoralan kehittelemä pro-
teesipaini. Tässä lajissa teko-
nivelleikatut makoilevat pai-
nimatolla ja vertailevat kes-
kenään takavuosien naisjut-
tuja. Aina se, joka kertoo us-
komattomimman sähläilyn,
voittaa proteesipainin. Mi-
käli juttua kertoessa tulee hi-
ki, saa varoituksen. Taka-
vuosina irroteltiin mutapai-
nilla, mutta nyt se on out. 
Sijalle on tullut verimu-
tacrosspaini. Tässä lajissa 
lasketaan kylpysammio täy-
teen sian verta. Tämän jäl-
keen sammioon astelee 26 
ottelijaa. Turnauksen voittaa 
se, jonka pää on viimeiseksi 
pinnalla. Lajin cross-sana tu-
lee siitä, että ottelun aikana 
saa harrastaa eteläpohjalais-

ta krossailua, jonka kansain-
välinen muoto on cross.

*****
Keksitkö sinä jonkin uuden, 
ihanan painifutuurin?
Hyviä ehdotuksia voi lähet-
tää Painiliittoon alaviitteellä 
”Sepalus” Seppälä. Parhaat 
ehdotukset palkitaan Paini-
liiton 200-vuotisjuhlasemi-
naarissa 2106.

Seuraavaksi virallista huu-
moria, jota on jälleen kerran 
imuroinut Seinäjoen suuri 
poika Raimo Kivelä. Hänen 
tarinansa ovat myös opetta-
vaisia.
Koulussa oli raittiusopin 
tunti. Opettaja selitti alko-
holin vaaroista. Hän oli tuo-
nut lasin Koskenkorvaa ja 
pudotti siihen madon, joka 
kuoli lähes välittömästi. 
”Mitä opimme tästä”, hän 
kysyi. ”Pitää välillä ottaa, 
että madot kuolevat”, vasta-
si Lassi.

Juhani Rintakumpu

TULOKSIA
Vantaa Painicup 20. – 21.11.2010 
Vantaa (FILA), järjestäjä Ylä-Tikku-
rilan Kipinä (2010 Suomi Cup osa-
kilpailu)
55 kg: 1) Stepan Maryanyan RUS, 
2) Anders Rönningen NOR, 3) Joa-
kim Fagerlung SWE ja Paul Tellgren 
USA, 5) Thomas Rönningen NOR ja 
Karwan Ahmadi FIN.
60 kg: 1 Ibragim Labazanov StP, 2) 
Asker Orshokdugov RUS, 3) Gamzat 
Ibragimov RUS ja Mykola Prokofyev 
UKR, 5) Niko Ohukainen OP ja Mar-
co Lara USA.
66 kg: 1) Youri Denisov StP, 2) Chin-
giz Labazanov RUS, 3) Rustem Su-
leymanov UKR ja Adam Kurak 
RUS, 5) Esa Uimonen JPI ja Vahab 
Daneshvar SWE.
74 kg: 1) Ruslan Belkhoroev RUS, 
2) Andrey Solovyev RUS, 3) Chris-
toffer Nilsson HuBK ja Valdema-
ras Venckaitis LTU, 5) Olexandr 
Khvoshch UKR ja Eldar Botashev 
StP.
84 kg: 1) Anatoli Polkin StP, 2) 
Makhmud Bashiev RUS, 3) Anton 
Babko-Malyy UKR ja Rami Hietanie-
mi NJ, 5) Kristofer Johansson SWE ja 
Jonne Ukkola HaHe.
96 kg: 1) Ando Arusaar EST, 2) Ma-
xim Safaryan StP, 3) Sergiy Yerosh-
kin UKR ja Ismo Pietiläinen FIN, 5) 
Tuomas Lahti YTK ja Volodymyr Va-
syliev UKR.
120 kg: 1) Taisto Lalli FIN, 2) David 
Oganesyan RUS, 3) Oskari Riihio-
ja PeTo ja Marijus Grygelis LTU, 5) 

Sebastian Lönnborn SWE, 6) Juha-
Matti Eskola JäVo.

Arvo Haavisto -painiturnaus
27.11.2010 Ilmajoki (FILA), järjes-
täjä Ilmajoen Kisailijat (2010 Suo-
mi Cup osakilpailu)
55 kg: 1) Anders Rönningen NOR, 
2) Thomas Rönningen NOR, 3) Paul 
Tellgren USA, 4) Toufan Ahmadi 
VaaTo.
60 kg: 1) Mykola Prokofyel UKR, 2) 
Niko Ohukainen OP, 3) Artem Ku-
dik UKR ja Marco Lara USA, 5) Juho 
Portti RoP ja Chad Vandiver USA.
66 kg: 1) Ibragim Labazanov RUS, 
2) Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 3) 
Marius Thommesen NOR ja Stig An-
dre Berge NOR, 5) Argo Mitt EST ja 
Rustem Suleimanov UKR.
74 kg: 1) Eldar Botashev RUS, 2) 
Yury Denisov RUS, 3) Tero Välimä-
ki IK ja Ruslan Oleksenko UKR, 5) 
Henri Palomäki AU ja Marko Tuome-
la VVV.
84 kg: 1) Anton Bablo-Malyy UKR, 
2) Jordan Holm USA, 3) Oleksandr 
Shysman UKR ja Alo Toom EST, 5) 
Erik Aps EST ja Jonne Ukkola HaHe.
96 kg: 1) Ardo Arusaar EST, 2) Ana-
toli Polkin RUS, 3) Volodmyr Vasi-
lev UKR ja Sergey Yeroshkin UKR, 
5) Zac Nielsen USA ja Ismo Pietiläi-
nen FIN.
120 kg: 1) Balint Lam HUN, 2) Taisto 
Lalli FIN, 3) Juuso Huovinen LoVo ja 
Oskari Riihioja PeTo, 5) Jonne Jokela 
OP ja Juha-Matti Eskola JäVo.
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Aika Lauantaina 19.3.2011 klo. 12.00
Paikka Ilmajoki-Halli
Painimuoto Pojat Kr.room.  
 Tytöt vapaapaini
 Painitaan neljällä isolla matolla.
Ottelujärjestelmä Kuuden osanottajan ja sitä pienemmät sarjat  
 painitaan periaatteella kaikki kaikkia vastaan.  
 Seitsemän painijan ja sitä suuremmat sarjat  
 jaetaan kahteen lohkoon joista sijoitusottelut.
Punnitus Ilmajoki-Hallilla klo. 9.45 – 10.30
Sarjat 17 vuotta (94 ja myöhemmin synt.)
 Sarjat 42kg. 46kg. 50kg. 54kg. 58kg. 63kg.  
 69kg. 76kg. +76kg.  
 13 vuotta (98 – 99 synt.) 
 11 vuotta (2000 – 2001synt.
 9 vuotta (2002 ja myöhemmin synt.)
 Nassikat  (2010 kilpailemisen aloittaneet) 

Av. kansallinen MYHI-turnaus
Kilpailut ovat samalla osa Ilmajoen Kisailijain 

90-vuotisjuhla tapahtumista

 Tytöt alle 17 vuotta
 Sarjat iän ja painon mukaan punnituksen jälkeen. 
 Järjestäjät varaavat oikeuden sarjamuutoksiin  
 tarvittaessa.

Osanottomaksu 9 €/ kilpailija seuralle jolla tuomari mukana.
 10 €/ kilpailija ellei seuralla tuomaria mukana.
 Maksetaan kilpailupaikalla
Ruokailu Klo. 9.45. 
 Ilmoita erityisruokavalio Arja Kivimäelle.
Ilmoittautuminen Ti. 15.3.2011. mennessä. 
 (osanottajamäärä ja mahdolliset tuomarit).
 Arja Kivimäki e-mail: kivimaki.arja@luukku.com 
 Jussi Ketonen 0400 581480
Majoitus Ilmainen koulumajoitus. Varaa ajoissa etu-
 käteen J. Ketonen 0400 581480 
 Majoitus omalla kustannuksella: 
 E-P.n Opisto 06-4256000, 
 Erkin Haussi Juha Rinta-Röyskö 040 5120984
    

Tervetuloa 
painijat ja tuomarit

Ilmajoen Kisailijat / painijaosto

TULOKSIA
Pasanen SPM ja Leo Salminen AK.
63 kg: 1) Jerry Pitkänen HeTa, 2) 
Valtteri Varteva EsU, 3) Henri Sele-
nius YTK, 4) Jarmo Hautala SPM, 5) 
Miika Heinonen TWM ja Joel Norr-
gård VVV.
69 kg: 1) Verneri Värekoski YTK, 2) 
Gadzhi Abdulbutaev HPM, 3) Vili 
Sillanpää KoPa, 4) Petteri Kukkola 
HaHe, 5) Antti Mäkinen YTK ja Lari 
Halmesmäki HyPk.
76 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM, 2) 
Antti Laukkanen JVK, 3) Arttu Koi-
vulahti IK, 4) Mikko Jokinen Haka, 
5) Riku Viitanen VUV ja Jussi Talvi-
tie IK.
85 kg: 1) Sebastian Huovinen Haka, 
2) Riku Liikkanen LrTU, 3) Einari Uk-
kola HaHe, 4) Severi Lehikoinen 
LrTU, 5) Joonas Vesanen TaVo, 6) 
Juho Kalander KeU.
100 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Lau-
ri Lehtinen KankU, 3) Niilo Rauha-
nen HaKa, 4) Mattias Viitanen KI, 5) 
Tino Erolahti LoVo.

Herman Kare painiturnaus 15. – 
16.1.2011 Kouvola (FILA), järjestäjä 
Kouvolan Painijat  (2011 Suomi Cup 
osakilpailu)
55 kg: 1) Iurii Koval UKR, 2) Stanis-
lav Chyhrai BLR, 3) Rainer Viilveer 
EST ja Thomas Rönningen NOR, 5) 
Anders Rönningen NOR, 6) Niko 
Ohukainen FIN.
60 kg: 1) Mykols Prokofyev UKR, 2) 
Nikolay Polkin RUS, 3) Ville Ohukai-
nen OP ja Ville Käki FIN, 5) Ramunas 
Dagys LTU ja Dmitri Gorjusko EST.
66 kg: 1) Kazbek Kilou BLR, 2) Ed-
garas Venckaitis LTU, 3) Bilal Du-
guchiev StP ja Denys Demuankov 
UKR, 5) Matti Kettunen ja Artem Ku-
dyk UKR.
74 kg: 1) Beka Karkarashvili UKR, 
2) Aleksandrs Vysnakovs LAT, 3) 
Yauhen Bachko BLR ja Maxim Aba-
ev RUS, 5) Rasmus Tjörstad NOR ja 
Sasu Kaasinen HeTa.
84 kg: 1) Vladislav Lukasevic LTU, 
2) Timo Kallio FIN, 3) Julius Matuze-
vicius LTU ja Henri Välimäki TeRi, 5) 

Poikien ja tyttöjen vapaapainin 
SM-kilpailut 10. – 12.12.2010 Ilma-
joki, järjestäjä Ilmajoen Kisailijat
Tytöt 
36-38 kg: 1) Petra Vanhanen LA, 2) 
Annimaria Aho AU, 3) Jenna Kiikeri 
YKV, 4) Pinja Liimatainen MuurY, 5) 
Kiia Moilanen KI.
40 kg: 1) Emilia Haapoja VVV, 2) 
Jaana Väli-Torala IK, 3) Mirella Li-
pasti IK..
43 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Miia 
Majasaari VäVi.
46 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK 2) Ka-
tariina Varteva EsU, 3) Manta Kont-
tila HPM, 4) Emma Järvinen VarTa.
51 kg: 1) Jenna Hautala SPM, 2) Jen-
na Sihtola HPM, 3) Jenna Hurskai-
nen LA, 4) Henna Tarkkanen IK, 5) 
Mila Järvinen HPM ja Annika Puu-
kari ÄH.
56 kg: 1) Jenny Salmi VVV, 2) Julia 
Haapoja VVV, 3) Alicia Viitanen KI, 
4) Heli Moliis KaJu, 5) Hanna Väli-
Torala IK ja Karita Kohtala VUV.
70 kg: 1) Janika Lönnqvist HaHe, 2) 
Milja Syväterä JPI, 3) Hanna Ullak-
ko KI.
Pojat 
39-42 kg: 1) Sasu Puska NJ, 2) Timi 
Hurskainen LA, 3) Rami Syrjä SPM, 
4) Jimi Haapaniemi VaaTo, 5) Har-
ri Nousiainen KaKa ja Jooseppi Ket-
tunen YTK.
46 kg: 1) Jami Torjama KarkU, 2) 
Teemu Timonen JäVo, 3) Esa Jär-
vinen YTK, 4) Roope Luostarinen 
JäVo, 5) Eero Luoma HPM ja Markus 
Sihtola YTK.
50 kg: 1) Arttu Kalliolevo PPM, 2) 
Eero Sillanpää KoPa, 3) Severi Ket-
tunen YTK, 4) Matias Lipasti IK, 5) 
Miikka Majasaari VäVi  ja Sakke Pu-
rolainen Koovee.
54 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) 
Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Rasmus 
Peltola VaaKu, 4) Miska Suhonen 
VaaKu, 5) Otso Simani HPM ja Henri 
Knaapi Koovee.
58 kg: 1) Atte Siltala Pilke, 2) Toni 
Puukari ÄH, 3) Erno Halmesmäki 
HyPk, 4) Vili Ropponen IK, 5) Sampo 

Roman Bochkarev RUS ja Marko Ki-
vimäki IK. 
96 kg: 1) Ardo Arusaar EST, 2) Rami 
Hietaniemi FIN, 3) Evgeny Kudash-
kin RUS ja Marthin Nielsen NOR, 5) 
Sultanbek Uzdenov StP ja Richard 
Karelson EST.
120 kg: 1) Vasily Parshin RUS, 2) 
Taisto Lalli FIN, 3) Artem Petrov UKR 
ja Sergei Chesnokov StP, 5) Oska-
ri Riihioja PeTo ja Juha-Matti Esko-
la JäVo.

Miesten ja naisten vapaapainin 
SM-kilpailut 28. – 29.1.2011 Vim-
peli, järjestäjä Lappajärven Veikot
Miehet
55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) 
Karwan Ahmadi VaaTo, 3) Toufan 
Ahmadi VaaTo, 4) Joonas Ylitolva 
AuPs. 
60 kg: 1) Anvar Damlatzhanov HPM, 
2) Ville Lehtikangas ViVo, 3) Jarmo 
Hyytiäinen ViVo, 4) Ronny Rännälä 
EsU, 5) Juuso Latva-Kiskola VVV, 6) 
Matias Savola LaVe. 
66 kg: 1) Jouni Rosenlöf HPM, 2) 
Jukka Hyytiäinen ViVo, 3) Jonas 
Honkanen HPM, 4) Aki Matilainen 
AU, 5) Jerry Pitkänen HeTa, 6) Pette-
ri Martikainen JäVo. 
74 kg: 1) Rolle Rantala HPM, 2) Jere 
Kunnas HPM, 3) Robertino Palm-
roth Koovee, 4) Santeri Varteva EsU, 
5) Juho Teppo PeTo ja Joonas Paju-
nen RV. 
84 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Ve-
li-Karri Suominen VV, 3) Henri Lei-
no HPM, 4) Pekka Kuismin HeTa, 5) 
Jani Lauttanen JPI ja Petteri Niemi-
nen Pilke. 
96 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) 
Marko Kivimäki IK, 3) Juha Haapa-
la Virkiä, 4) Jonne Jokela OP, 5) Ant-
ti Kaulio TaVo ja Mika Kuronen TuTo. 
120 kg: 1) Oskari Riihioja PeTo, 2) 
Sami Ilvesoksa NJ, 3) Juha-Matti Es-
kola JäVo, 4) Tero Ukkonen TeRi, 5) 
Janne Kärhä SimVe ja Vili Lähteen-
mäki TaVo.
Naiset 
48 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Emi-

lia Uusi-Ranta IK, 3) Katarina Varte-
va EsU, 4) Manta Konttila HPM, 5) 
Mila Järvinen HPM, 6) Sari Vetten-
ranta JäVo. 
55 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Tiina Yli-
nen IK, 3) Tiina Vainionpää HaHe, 4) 
Jenna Sihtola HPM, 5) Jenna Hauta-
la SPM, 6) Julia Haapoja VVV. 
63 kg: 1) Johanna Hautala SPM, 2) 
Milja-Mari Syväterä JPI, 3) Petra Tii-
rikainen HPM, 4) Fatou Mbowe KeU, 
5) Hanna Ullakko KI. 
72 kg: 1) Jonna Konivuori HPM, 2) 
Iina Salminen KarkU.

26. - 27.2.2011 Janakkalan Turenki, 
miesten kreikkalais-roomalaisen 
painin SM-kilpailut, järjestäjä Ja-
nakkalan Paini-Ilves
55 kg: 1) Niko Ohukainen OP, 2) Kar-
wan Ahmadi VaaTo, 3) Mazyar Shir-
mohammadi HeTa, 4) Toufan Ahma-
di VaaTo, 5) Jani Pajukoski OP, 6) 
Vesa Kippola HelHaka. 
60 kg: 1) Matti Kettunen PTI, 2) Jus-
si-Pekka Niemistö Koovee, 3) Vil-
le Käki KPM, 4) Esa Uimonen JPI, 5) 
Juho Portti RoP ja Leo Salminen AK. 
66 kg: 1) Sasu Kaasinen HeTa, 2) 
Marko Tuomela VVV, 3) Rafael Toija-
nen JPI, 4) Makwan Amirkhani Vaa-
To, 5) Johannes Syväterä JPI ja Tapio 
Helminen YTK. 
74 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Jon-
ne Ukkola HaHe, 3) Veli-Karri Suo-
minen VV, 4) Akseli Tarino KoVe, 5) 
Juha Hiltunen IK ja Toni Lintala VVV. 
84 kg: 1) Tuomas Tarino KoVe, 2) 
Pekka Rintamäki YKV, 3) Timo Kallio 
TWM, 4) Tino Orell KirkU, 5) Marko 
Kivimäki IK ja Petri Luoma LaVirkiä. 
96 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) 
Matti Hämäläinen Koovee, 3) Jon-
ne Jokela OP, 4) Ismo Pietiläinen LA, 
5) Tuomas Lahti YTK ja Juha Haapa-
la LaVirkiä. 
120 kg: 1) Taisto Lalli TWM, 2) Os-
kari Riihioja PeTo, 3) Juha-Matti Es-
kola JäVo, 4) Juuso Huovinen LoVo, 
5) Matti Pahikainen HaHe ja Heikki 
Haapa-aho VV.
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Aika Lauantaina 19.3.2011, alkaen klo 11.30. 
Paikka Herttoniemenrannan liikuntahalli, 
 Petter Wetterin tie 5, 00810 Helsinki.

Painimuoto Kr.roomalainen paini

Punnitus Klo 9.30 – 10.00 kilpailupaikalla (ei saunaa) 

Sarjat Miehet + juniorit 
 Painoluokat (+2 kg): 55 kg, 60 kg, 66 kg, 
 74 kg, 84 kg, 96 kg, 120 kg.
 Pojat 17 v. (1994 tai myöhemmin syntyneet)
 Painoluokat: 42 kg, 46 kg, 50 kg, 54 kg, 58 kg,  
 63 kg, 69 kg, 76 kg, yli 76 kg.
 Ikäkausisarjat
 8 v. (s.-03), 10 v. (s.-01), 12 v. (s.-99):
 Painoluokat määritetään punnituksen jälkeen.

Ottelujärjestelmä Vanha ottelujärjestelmä. 
 Voimassa olevat säännöt.

 Miehet + juniorit sarjat painitaan ensin valmiiksi,  
 jonka jälkeen palkintojen jako kyseisille sarjoille.

Ruokailu Käytettävissä on puffetti, jossa on tarjolla 
 erilaista välipalaa.

Osallistumismaksu  10 € / painija maksetaan paikanpäällä 
 (ei valmentaja maksua). 

Ilmoittautuminen Sähköpostilla (nimi, seura, ikäluokka, sarja)  
 13.3.2011 mennessä osoitteeseen
 esko.kuismin@pohjola.fi .
 
Tiedustelut Ari Myllynen p. 050 526 8744,
 Esko Kuismin p. 050 623 60.

Tervetuloa!
Helsingin Tarmo

Helsingin Tarmon 80 v. 
– juhlapainit

Suomi Cup -osakilpailu

Paikka Seinäjoella 2.4.2011 klo 12.00 
 Uimahalli-urheilutalolla

Painimuoto kreikkalais-roomalainen,
 tytöt/jun.tytöt vapaapaini

Punnitus klo 9.30 – 10.00

Sarjat A-lisenssi 2003 ja myöhemmin syntyneet 
 B-lisenssi 1999-2002 syntyneet
 K-lisenssi 1996-1998 syntyneet
 J-lisenssi 1991-1995 syntyneet
 tytöt/jun.tytöt 

NEPPARIN MUISTOPAINIT 
2.4.2011

 kaikki sarjat punnituksen jälkeen
 Järjestäjät pidättää oikeuden sarjamuutoksiin

Osanottomaksu 8 €, ilman tuomaria 10 €

Ruokailu 8 € kilpailupaikalla

Palkinnot Sarjojen kolme parasta, 
 kaikki A-lisensillä painivat palkitaan.

Yhteydenotot ja ilmoittautumiset 
 29.3.2011 mennessä
 Martti Hallasuo 0500 202 966
 martti.hallasuo@pohjanmaantk.fi 
 Mikko Saranpää 050 384 167
 mikko.saranpaa@valio.fi 

TERVETULOA SEINÄJOELLE !

Paikka Vaajakosken Liikuntahalli
 Urheilutie 36 A, 40800 Vaajakoski
Painimuoto miehet ja pojat: kreikkalais-roomalainen, 
 vanha ottelujärjestys
 tytöt: vapaapaini, vanha ottelujärjestys
Punnitus klo 9.00 – 10.00
Kisat klo 12.00

Sarjat miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg 
 pojat 17 v.(1994 – 1996) 39-42, 46, 50, 54, 58,  
 63, 69, 76, 85 ja 100.
 pojat 14 v.(1997 – 1999)
 *sarjat punnituksen jälkeen
 pojat 11 v.(2000-2002)
 *sarjat punnituksen jälkeen
 pojat 8 v. (2003 ja myöh. syntyneet)
 * sarjat punnituksen jälkeen
 aloittelijat = alle vuoden painineet
 *sarjat punnituksen jälkeen
 tytöt * sarjat punnituksen jälkeen
 Järjestäjät varaavat oikeuden sarjamuutoksiin  
 periaatteella kaikki painii.

Osanottomaksu 10 euroa/painija.
 8 euroa/painija, jos seuralla on tuomari mukana.
 Maksetaan paikan päällä.
Ilmoittautumiset Painijat ja Tuomarit maanantaihin 4.4.2011  
 mennessä. Ilmoittautumisesta tulee ilmetä 
 painijan nimi, seura, synt.vuosi 
 (ja mahd. sarja) mika.suho@gmail.com
Tiedustelut Mika 0400 159434, Ami 046 5814951
Ruokailu Kilpailupaikan läheisyydessä heti punnituksen  
 jälkeen 7€. Ilmoita ruokailijoiden arvioitu mää- 
 rä ja ruoka-aineallergiat ilmoittautumisen 
 yhteydessä.

Kolme parasta seuraa palkitaan seurapalkinnolla:
 1.   300 euroa
 2.   200 euroa
 3.   100 euroa
Pisteissä huomioidaan kaikki sarjat.
Pisteet 6, 5, 4, 3, 2, 1, jos sarjassa on kuusi painijaa tai enemmän.
Pienimmissä sarjoissa osallistujien määrän mukaan esim. 3, 2, 1
pistettä, jos painijoita sarjassa on 3 kpl.

TERVETULOA JYVÄSKYLÄÄN!!
Jyvässeudun Paini-Ässät ry

Vaajakosken Kuohu ry, painijaosto

OP-PAINIT VAAJAKOSKELLA 
9.4.2011

Suomi Cup osakilpailu
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Poikien SM-kilpailut, kr
15.-17.04.2011 
Vaasa (VVV)

Kilpailupaikka Variskan koulu, 
 Vanhan-Vaasankatu 20, 65370 Vaasa

Kilpailuajat La 16.4. klo 11.00 ja 17.00
 Su 17.4. klo 10.00 ja 13.00

Punnitus Kilpailupaikalla (ei saunaa)
 Pe 15.4. klo 18.30 – 19.00: 
 39-42, 46, 58, 63, 85 ja 100 kg
 La 16.4. klo 15.00 – 15.30: 
 50, 54, 69 ja 76 kg 

Sarjat Pojat alle 17 vuotta: 
 39-42, 46, 50, 54, 58, 63, 69, 76, 85, ja 100 kg

Ilmoittautuminen Maanantaihin 4.4.2011 mennessä, 
 (jälki-ilmoittautuminen 15.4.): au@puv.fi  tai 
 Ari Urpiola, Riekonkatu 3, 65370 Vaasa.
 Ilmoittautumisessa oltava seura, huoltajien 
 nimet, painijan nimet ja sarjat sekä laskelma  
 seuran osanottomaksuista ja ruokailuista.

Osanottomaksu 15€ / painija / huoltaja (1 huoltaja / 5 painijaa) 
 jälki-ilmoittautuminen 110€,
 maksu paikanpäällä.

Majoitus Kilpailujen virallinen majoittaja: 
 Hotel Vallonia Garden, Keskustie 3, 
 65610 Mustasaari, Vaasa puh. 06-3288200.  
 Hinta: 1hh = 65€/vrk, 2hh = 41€/vrk , 
 3hh = 34€/vrk, 4hh = 31€/vrk (oma sauna  
 sekä minikeittiö 4 hh huoneessa), lisävuode  
 lapsi 10€/vrk ja aikuinen 20€/vrk, 
 varattaessa mainittava painin SM-kisat. 
 Varaukset maaliskuun 28.3. mennessä suoraan  
 hotelliin.
 Rajattu määrä koulumajoitusta varattavissa  
 vain etukäteen 10€/yö/hlö. 
 Patja ja huopa mukaan. Tiedustelut numerosta  
 040-736 2158/ Johan Lundström

Ruokailu Kisapaikalla, aterian hinta on 8€ /hlö. 
 Ruokapaketti 15€ sisältäen
 (lauantain lounas ja sunnuntain lounas). 
 Pe ja La iltapalat etukäteis-varauksella 4€/kpl.

Ruokailuajat La klo 13.00–16.00 ja Su klo 11.00–13.00

Maksut Osanotto- ja ruokailumaksut on maksettava 
 ilmoittautumisen yhteydessä 4.4. mennessä,  
 mainiten osanottajien nimet ja sarjat ja 
 ruokailupakettien määrä tilille: 
 Handelsbanken 313130-2411395

Kisakanslia Kisapaikalla auki pe 15.4. klo 17.00-21.00 ja 
 su 17.4. klo 11.00-13.00

Tuomarimajoitus Hotel Vallonia Garden

Tiedustelut Ari Urpiola puh. 040-579 3935

Tervetuloa Vaasaan
painijat, huoltajat ja tuomarit!

Vaasan Voima-Veikot r.y

80 vuotta

    

Kilpailuaika: Lauantaina 23.4 klo 11.00 
   
Kilpailupaikka: Alfan liikuntakeskus, Salibandyareena, 
 Virusmäentie 65, 20300 Turku

Punnitus: 23.4.2011 Klo 8.30 - 9.00 
 (kisapaikalla ei saunaa)
                                 Punnituksen yhteydessä esitettävä 
 kilpailulisenssi

Painimuoto: Kreikkalais-roomalainen,
 Tytöillä ja naisilla vapaapaini
 Filan säännöt, vanha ottelujärjestelmä

Sarjat: Pojat:  10-12v (synt.-99,2000,2001)
 26, 28, 30, 32, 36, 40, 44, 49, 54 kg
 13-15v (synt.-96, -97, -98)
 38, 42, 46, 50, 54, 58, 63, 68, 74, +80 kg 
 16-18v (synt. -93, -94,-95)
 50, 55, 60, 66, 74, 84, +96
 Alle 10v (2002 tai myöhemmin synt.) 
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Aloittelijat: lisenssi otettu 2010 tai myöhemmin
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Tytöt/naiset: n.5 sarjaa
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Miehet: 55 - 60,66,74,84 ja 96 - 120kg 
 (sallittu +2kg)
 Poikien, aloittelijoiden ja tyttöjen sarjoissa 
 järjestäjällä oikeus sarja muutoksiin

Osanottomaksu: 10 €/kilpailija, jos tuomari mukana 9 €, 
 peritään kilpailupaikalla

Ruokailu: 8 €
 
Ilmoittautumiset: 17.4.2011 mennessä: 
 Marja-Liisa Kuronen puh. +358405187403 
 iltaisin (klo 17 jälkeen) ja viikonloppuna tai  
 sähköpostilla: manski.o@luukku.com

TERVETULOA TURKUUN
TuTo (Turun Toverit)

AVOIMET KV.  PÄÄSIÄIS-
PAINIT TURUSSA 23.4.2011
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Kultavieska Cup
Aloittelija- ja ikäkausikilpailu Ylivieskassa

Aika: La 7.5. 2011 klo 12.00.

Paikka: Ylivieskan Liikuntakeskus, Närhitie 2

Painimuoto: Kr. room., tytöt vapaapaini

Punnitus: Kilpailupaikalla  klo 10.00-10.30

Sarjat: Pojat 17 v ( 94-97 syntyneet):
 46, 50, 54, 58, 63, 69 ja +69 kg
 Pojat 13 v (98-00 syntyneet):
 32, 35, 38, 42, 46, 50, 55 ja +55 kg
 Pojat 10 v (2001 ja myöhemmin syntyneet):
 23, 25, 27, 29, 31, 34, 37, 42 ja +42 kg
 Tytöt 17 v (94 ja myöhemmin syntyneet)
 Aloittelijasarjat alle 2 vuotta painineille ja/tai  
 vähän kilpailleille.
 Tyttöjen ja aloittelijoiden sarjat tehdään 
 punnituksen  jälkeen.
 Järjestäjä varaa oikeuden sarjamuutoksiin. 
 Yhden painijan sarjoja ei tehdä

Ottelujärjestelmä: Vanha ottelujärjestelmä

Osanottomaksu: 8 euroa, ilman tuomaria 10 euroa

Ruokailu: 8 euroa, kilpailupaikan viereisessä 
 Mamma Leone-ravintolassa

Ilmoittautuminen:  Ma 2.5. 2011 mennessä Lasse Vehmakselle: 
 E-mail: lasse.vehmas@kotinet.com, 
 puh. 040-7321697

Juhlivaa seuraa 
voi onnitella kilpailupaikalla 

lauantaina 10.45-11.45.
Muistamiset lahjatilille 106830 00110040

Tervetuloa
Vieskan Voima ry 1971-2011

HUOM! 
Markkinoiden takia paikoitusalue viereisen 

jäähallin parkkialue molemmissa kilpailuissa.

40-vuotisjuhlan
päätapahtuma

SUOMI-VIRO maaottelu 
(seniorit kr.room. ja vapaapaini)

Ylivieskan Liikuntakeskuksessa
pe 6.5. klo 18.00

Ennakkotietoa tulevia lomajärjestelyjä varten…………

16. – 20.7.2011 
Kisakeskuksen painileiri 

Kesäiset painitoiminnat järjestetään kaikille avoimena toimintana 
Kisakeskuksen Urheiluopistolla, mikä sijaitsee Länsi-Uudenmaalla 
entisessä Pohjan kunnassa, nykyisessä Raaseporin kaupungissa.  
Ajo-ohjeet luonnon kauniiseen Kisikseen löytyvät nettiosoitteesta: 
www.kisakeskus.fi .

Viime vuosien tapaan painileirille pääsevät myös kymppivuotiaat! 
(nuoremmat nassikat vanhempien kanssa perheliikuntaleirille?, 
ks. perheleirin esite!)

Painileirille otetaan mukaan  v. 2001  ja ennen syntyneitä painijoita 
(pojat, tytöt, miehet ja naiset)

Mukaan tulevat kyytimiehet  ja - naiset  pääsevät halutessaan apu-
ohjaajiksi tai muihin leirin järjestelytöihin – tahi liikkumaan ohja-
tusti tai omatoimisesti perheleirille?

Hinta 164 euroa, täysihoidolla, sängyssä ja puhtaiden valkeitten 
lakanoiden välissä! 

Painileirin ohjelma alkaa lauantaina 16.7. klo 13.30. Ensimmäinen 
ruokailu n. klo 16.30 – 18.00, silloin tarjotaan noutopöydästä kun-
non pöperöt. 

Kotiin lähdetään keskiviikkona 20.7. klo 12.30 – 13.00 lounasruo-
kailun jälkeen. Ja sitten taas aurinkoisia kesälomapäiviä kotikon-
nuille viettelemään? 

Kisakeskuksen Urheiluopiston ja TUL:n painijaoston toive on, että 
kesän leirille tulee paljon sakkia ja se, että ainakin alustavat il-
moittautumiset tulisi suorittaa 31.5. mennessä!

Kesäisen hikistä painitapaamista odotellen!

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry /
 painijaosto Hannu Kiminkinen

Kauppakatu 19, 78050 VARKAUS
puhelinvaihde 040 – 868 1111 / 

Kiminkinen 0500 - 279 926
telefax: 017 - 552 6081

hannu.kiminkinen@co.inet.fi 
www.tulpaini.fi 

Ps. Leirin yhteydessä tultaneen järjestämään tuomarikurssi ja 
mahdollisesti myös ohjaajakoulutusta! Sekä viime vuosien tapaan 
myös perheliikuntaleiri! 
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Tapahtumakalenteri 2011
Maaliskuu 
11-13 Himberg teamin leiri, kr Pajulahti
12 Ikäkausikilpailut Tampere (TaVo)
12 E-P:n piirinmestaruuskilpailut Jalasjärvi (JalJa)
12 Rampan muistopainit Kemi (KI)
19 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK)
19 Helsingin Tarmon 80v. juhlapainit - 
 Suomi Cupin osakilpailu Helsinki (HeTa)
25-26 Junioreiden SM-kilpailut, kr Kauhajoki (KaKa)
29-3.4. EM-kilpailut, kr+vp+np Dortmund (GER)

Huhtikuu 
1-3 Himberg teamin leiri, kr Kuortane
2 KirkU:n 20v juhlapainit Kirkkonummi (KirkU)
2 Pohjanmaa Cup Seinäjoki (SPM)
3 Kajaanin Juntan ikäkausipainit Kajaani (KaJu)
3 Aluejoukkuekilpailut Seinäjoki (SPM)
9 Keski-Suomen OP-painit - 
 Suomi Cupin osakilpailu Vaajakoski 
  (VaaKu & JyPÄ)
9 VaSa:n kl. painikilpailut Vantaa (VaSa)
9 Nikkaripainit Jurva (MiMo)
15-17 Kadettien (17v) SM-kilpailut, kr Vaasa (VVV)
23 Av. kv. pääsiäispainit Turku (TuTo)

Toukokuu 
6-8 Himberg teamin leiri, kr Pajulahti
6 FIN-EST maaottelut, kr+vp Ylivieska (ViVo)
7 Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo)
7 XIX Ollin painit Kouvola (Pilke)
14-15 PM-kilpailut (la pojat ja miehet, su tytöt ja juniorit) 
- HUOM! FILA:n kalenteriturnaus -> senioreilla ja junioreilla 
oltava FILA:n lisenssi! Tallinna (EST)
15 Fenniapainit aloittelijoille Järvenpää (JäVo)
21-22 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Ilmajoki (IK)
27-1.6. Your Move 2011 Suurtapahtuma Helsinki

Kesäikuu 
6-10 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun, kr 
  Pajulahti
7-18 Painiripari Kuortane
10-12 Veikko Rantanen - Vierumäki Cup Vierumäki (HI)
10-13 Järvenpään Voimailijoiden leiri Järvenpää
13 Finlandia Freestyle Cup 2/4 Järvenpää (JäVo)
21-26 Junioreiden EM-kilpailut, kr+vp+np Zrenjanin (SRB)

Heinäkuu 
2-3 Avoimet kv. Ruissalopainit - 
 Suomi Cupin osakilpailu Turku (TuTo)
8-9 Espanjan Grand Prix Madrid (ESP)
9-10 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät 
  Orilampi, Valkeala
11-15 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun, kr 
  Kuortane
16-19 RH Cup ja leiri Kauhajoki (KaKa)
16-20 Nuorten painileiri ja koulutustoimintaa 
  Kisakeskus, Pohja
25-28 EM-valmistava leiri, kad, kr Kuortane
26-31 Junioreiden MM-kilpailut, kr+vp+np 
  Bucarest (ROU) 

Elokuu 
1 IV Raimo ”Sumo” Karlssonin muistopainit 
  Helsinki (VV)
5-6 Pytlasinski-turnaus Radom (POL)
9-14 Kadettien EM-kilpailut, kr+vp+tytöt 
  Varsova (POL)
23-28 Kadettien MM-kilpailut, kr+vp+tytöt 
  Szombathely (HUN)

Syyskuu 
3 Flikkapainit ja ikäkausikilpailut Kurikka (MiMo)
3 Ikäkausikilpailut, vp Vantaa (VaSa)
10 Ikäkausikilpailut, vp sekä Hämeen ja 
 Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp 
  Tampere (TaVo)
9-11 Himberg teamin leiri, kr Kuortane
12-18 MM-kilpailut, kr+np+vp (1. olympiakarsintakilpailu)  
  Istanbul (TUR)
17 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit  
  Suolahti / Äänekoski   
  (SuolU)
17 VUV ikäkausipainit Kuusankoski (VUV)
17 Sprinttipainit Oulu (KoskRi)
24 OP-painit Ilmajoki (IK)
24 Ikäkausipainit Tampere (TaPs)

Lokakuu 
1 Aluemestaruuskilpailut, vp Uusimaa kaikki alueet
  Hyvinkää (HyPk)
1-2 Kv nuorisoturnaus Tampere (TaVo,
  KooVee, TaPs, ViPy)
2 Finlandia Freestyle Cup 4/4 Hyvinkää (HyPk)
7-9 VMM-kilpailut, kr Raciborz (POL)
7-9 Himberg teamin leiri  
8 50. Lohipainit - Suomi Cupin osakilpailu 
  Kotka (PopI)
8 IV Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV)
14-16 VMM-kilpailut, vp Tirana (ALB)
15 Kenkäpainit - Suomi Cupin osakilpailu 
  Kankaanpää (KankU)
15 Loviisan Riennon ikäkausikilpailut 
  Loviisa (LoRi)
22-23 KLL:n mestaruuskilpailut, vp  
29 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp,     
 naiset+juniorit+miehet Kouvola (VoVi)
30 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp, kadetit 
  Kouvola (VoVi)

Marraskuu 
4-5 Junioreiden SM-kilpailut, vp Teuva (TeRi)
11-13 Himberg teamin leiri  
12 Kankuri Cup Lapua (Virkiä)
12 Junior Kare Kouvola (KoPa)
19-20 Vantaa Painicup (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu  
  Vantaa (YTK)
25-26 Arvo Haavisto -turnaus (FILA) - Suomi Cupin 
 osakilpailu Ilmajoki (IK)
25-26 Helsinki Open (FILA) Helsinki (HPM)
27 E-P:n piirinmestaruuskilpailut, vp Alavus (AU)

Joulukuu 
2-4 Kadettien (tytöt ja pojat) SM-kilpailut, vp 
  Seinäjoki (SPM)
10 Mesikämmen-painit Ähtäri (InTai)
10 Kv. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
10 Janakkala OPen - Suomi Cupin osakilpailu  
16-18 Himberg teamin leiri, kr Pajulahti 

Tapahtumakalenteri 2012
Tammikuu 
20-21 Vapaapainin SM-kilpalut Pilkanmaan Pilke

Helmikuu 
3-5 Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 
  Turku (TWM)
11 Aluemestaruuskilpailut, kr kaikki alueet

Maaliskuu 
6-11 EM-kilpailut, kr+vp+np Belgrad (SRB)



(03) 287 4111 (03) 287 4111

Mat�asi 
       varrel�a...

www.HHnet.fi

Joensuun Nostajat Oy
Rahkeentie 14
80100 Joensuu

0500 375 172

Fyrax Oy
Yrittäjäntie 17, 03600 Karkkila

0400 511 522

TAPAILAN 
KULJETUS KY

TOIMITTAA SORAT, 
MURSKEET

JA MUUT MAA-AINEET

Puh 0400 894 771
Oraskuja 1 A 3, 33820 Tampere

Rakennus ja putki j & p Oy
jari tarvainen

Kirkkotie 31, 02570 Siuntio
Puh. (09) 256 1177, 0400 302 068



KUNTOHIIHTÄJÄ 
VOITTAA AINA.
Veikkauksen tuotosta jaetaan 
vuosittain lähes 129 miljoonaa euroa 
suomalaiselle liikunnalle. Varojen 
avulla luodaan paitsi uusia latuja 
myös pohjaa kuntoilulle ja sitä kautta 
paremmalle kansanterveydelle. 

Onkin hienoa, että yksi niistä 
suomalaisista, joka voittaa aina, 

on kuntohiihtäjä.


